

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

सि.नं.	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	पिता वा पतिको नाम थर	खाता नम्बर	सम्पर्क नम्बर	कैफियत
१	२	११०८४२	मनसुवा गुरुङ्ग	म	२५	१९९३/५/१५	मनबहादुर			२०००
२	३	१८५	चित्र कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९८०/०३/०४	डिलबहादुर			२०००
३	६	१४१४	पदमकला बराल	म	२५	१९८२/६/१४	पुर्नाखर			२०००
४	८	७	बाटुली बराल	म	२५	१९८४/६/६	घनश्याम			२०००
५	९	१४४१६५	बेल बहादुर खत्री	पु	२५	१९८७/३/७	भोल बहादुर			२०००
६	१०	१(३४९)	विष्णुमाया बराले	म	२५	१९६८/१/३	देविलाल			२०००
७	११	२९३	गुरुदत्त बराल	पु	२५	१९८७/१/३	शोभाखर			२०००
८	१३	८४	लाल कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९१/१०/०१	प्रसाद			२०००
९	१५	१३८	मनसुवा गुरुङ्ग	म	२५	१९८५/८/२१	तस बहादुर			२०००
१०	१६	१६३	तुलश्री गुरुङ्ग	म	२५	१९९५/२/८	नरकाजी			२०००
११	१७	३६४	विरसुवा गुरुङ्ग	म	२५	१९९५/१/३	वेद बहादुर गुरुङ्ग			२०००
१२	१८	२९	बालिका खत्री	म	२५	१९९५/१/३	बेल बहादुर			२०००
१३	१९	४७६	गिता बराल	म	२५	१९९३/१/४	शसीधर			२०००
१४	२०	४७०	शसीधर बराल	पु	२५	१९८७/३/५	विनी माधव			२०००
१५	२१	२/२६४	रुद्रनाथ बराल	पु	२५	१९८७/७/१५	भानु भक्त			२०००
१६	२२	१५९	प्रसाद गुरुङ्ग	पु	२५	१९८०/७/१०	पुरमान			२०००
१७	२३	७२२९	चुडामणी राइभाट	पु	२५	१९९०/४/२७	पुर्णभद्र			२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

१८	२६	१५४७६२	गंगा देवी बराल	म	२५	१९८२/१/४	खेमलाल		२०००
१९	३२	२१०३	हिम कली वास्तोला	म	२५	१९८६/५/१६	उमनाथ		२०००
२०	३५	२४७	पुतली वास्तोला	म	२५	१९९१/८/१०	चुडामणी		२०००
२१	३६	५४४५६	उत्तरा वास्तोला	म	२५	१९८७/६/२५	होमलाल		२०००
२२	३९	३०९०	मनधरी अर्याल	म	२५	१९८५/४/७	प्याम नारायण		२०००
२३	४१	२५४	खरिका देवी वास्तोला	म	२५	१९८०/८/९	जीवनाथ		२०००
२४	४३	४५०	सुमित्रा बराल	म	२५	१९९५/१/४	भागीरथ		२०००
२५	४४	६२	भद्र कली बराल	म	२५	१९९०/१/४	मोहदत्त		२०००
२६	४५	३६३९	तुलसी माया पाध्या	म	२५	१९९२/१/१	जोख बहादुर		२०००
२७	४७	९११	सिवलाल पौडेल	पु	२५	१९९१/११/२१	सालीक राम		२०००
२८	४९	२०९	पवित्रा देवी खत्री	म	२५	१९९१/४/५	टेक बहादुर		२०००
२९	५२	२८१	हिरा देवी कुवर	म	२५	१९८८/४/३	एक बहादुर		२०००
३०	५३	३९३	लाल कुमारी कुवर	म	२५	१९९५/१/४	छवि लाल		२०००
३१	५४	१८२	यम कुमारी खत्री	म	२५	१९९३/४/५	कर्ण बहादुर		२०००
३२	५६	५४२	तुलसी आचार्य	म	२५	१९८८/४/३	सुक देव		२०००
३३	५७	१५०६	नवर्दा देवी बराल	म	२५	१९९५/१/२०	चन्द्र कान्त		२०००
३४	५८	२००	खिम बहादुर लामिछाने	पु	२५	१९९४/८/१७	पुर्ण बहादुर		२०००
३५	६०	३४८	तिल माया वास्तोला	म	२५	१९९२/१/३	लोक नाथ		२०००
३६	६२	३३०	गिरीधारी बराल	पु	२५	१९९३/४/१०	टीका राम		२०००
३७	६३	३५१	विष्णुमाया पौडेल	म	२५	१९९०/१/७	चीम बहादुर		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

३८	६४	४३८	मनकुमारी पाध्या	म	२५	१९९०/१/७	टिकाराम		२०००
३९	६६	३१४	भुन कुमारी कुवर	म	२५	१९९२/४/३	चुडामणी		२०००
४०	६७	२८७	चन्द्र कान्त बराल	पु	२५	१९९३/१२/३०	चुडामणी		२०००
४१	६८	२७३	ज्ञानु देवी खत्री	म	२५	१९९३/६/१४	जीत बहादुर		२०००
४२	६९	४७६	जीत बहादुर खत्री	पु	२५	१९९३/८/१५	जस बहादुर		२०००
४३	७१	४८२	टंक लाल बराल	पु	२५	१९९०/७/९	चुडामणी		२०००
४४	७४	३३४	खगी शर्मा पौडेल	म	२५	१९९५/१/७	भगीरथ		२०००
४५	७७	३०४	टुम नाथ बराल	पु	२५	१९८५/१/३	टिकाराम		२०००
४६	७८	१८१	चन्द्रवती वास्तोला	म	२५	१९७७/४/१	डासु		२०००
४७	८०	५६२	देवी माया वास्तोला	म	२५	१९९५/१/३	कुल प्रसाद		२०००
४८	८३	५०७	सोभी बराल	म	२५	१९९४/१२/७	लिलाधर		२०००
४९	८४	९०३१७	हरि प्रसाद बराल	पु	२५	१९७९/४/२२	कर्ण खर		२०००
५०	८८	६८६	लिलावती बाग्ले	म	२५	१९८८/५/१६	त्रिलोचन		२०००
५१	९०	७४५३७५	सावित्री बराल	म	२५	१९९५/१/१	गिरीधारी		२०००
५२	९१	४५९	अक्षरी बराल	म	२५	१९९३/१/५	घनश्याम		२०००
५३	९२	४९३	गंगा बराल	म	२५	१९९१/१/८	केशव बराल		२०००
५४	९३	२२७	धनसरी बराल	म	२५	१९९२/१/३	दसरथ बराल		२०००
५५	९५	४१९	भू-याउरी बराल	म	२५	१९८३/१२/१	दण्डपाणी बराल		२०००
५६	९७	१३५	टेक नाथ बराल	पु	२५	१९९४/१/३	त्रिलोचन		२०००
५७	९८	४६४	इन्द्रकली बराल	म	२५	१९९०/१/७	हुमनाथ		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

५८	९६	४०२	गंगा देवी क्षेत्री	म	२५	१९९५/१/५	मनबहादुर		२०००
५९	९९	२६९	गंगा देवी वराल	म	२५	१९९४/३/४	छायादत्त वराल		२०००
६०	१०१	२३०	तेज प्रसाद वराल	पु	२५	१९९५/१/७	दुर्गा दत्त		२०००
६१	१०३	३९७	हरि प्रसाद वराल	पु	२५	१९९२/१/५	वल भद्र		२०००
६२	१०५	४५८	तुलसी प्रसाद वराल	पु	२५	१९९४/४/१४	दुर्गा दत्त		२०००
६३	१०६	३६४	हिमकली वराल	म	२५	१९९४/३/५	तारानाथ		२०००
६४	१०७	२७८	देवकी वराल	म	२५	१९९५/२/१५	भोज लाल		२०००
६५	१०८	२५४	लिला देवी पौडेल	म	२५	१९९३/४/७	देवदत्त		२०००
६६	११०	१/३२०	वलभद्र वराल	म	२५	१९८७/१/५	वागदत्त		२०००
६७	१११	१/२६९	राधिका वराल	म	२५	१९९५/१/३	डिल्लीराम		२०००
६८	११४	१९५	टोपली वराल	म	२५	१९८८/५/१०	टिकाराम		२०००
६९	११६	४९४	नन्दकली वराल	म	२५	१९८८/५/१०	वालकृष्ण		२०००
७०	११७	२४९	प्यार पुरी गिरी	म	२५	१९८०/१/४	निर्मलगिरी		२०००
७१	१२४	७१०	छली उपाध्याय	म	२५	१९९५/१/३	देविलाल		२०००
७२	१२५	२६८	छायादत्त वराल	म	२५	१९८६/१२/११	कर्णाखर		२०००
७३	१३०	४५८	नन्दकली पौडेल	म	२५	१९९०/१/५	तुलसी राम		२०००
७४	१३१	७५०	भौती पाध्या	म	२५	१९८३/५/१०	हुण्डी राज		२०००
७५	१३२	३६०	कलावती वराल	म	२५	१९८०/३/१०	डिल्ली राम		२०००
७६	१३३	२२३	मेघनाथ वराल	पु	२५	१९८८/१/२३	कलाधर		२०००
७७	१३४	३३६	टोपली वराल	म	२५	१९८५/१/३	देवदत्त		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

७८	१३८	४८९	भ-यापी वराल	म	२५	१९९४/१/३	कलाधर		२०००
७९	१३९	५३४	कौसिला वराल	म	२५	१९९३/१/८	पुर्ण भद्र वराल		२०००
८०	१४२	१५५	भगवती अधिकारी	म	२५	१९९१/७/१५	ऋषिराम		२०००
८१	१४३	५२१	देविलाल वराल	म	२५	१९९०/३/४	दसरथ		२०००
८२	१४५	६६५	कतावती वराल	म	२५	१९८९/१/४	टंक राज		२०००
८३	१४६	५१२७०	खगी वराल	म	२५	१९९१/४/२२	इन्द्र प्रसाद		२०००
८४	१४७	४७४	पवित्र पौडेल	म	२५	१९९३/४/२५	दर्गा दत्त		२०००
८५	१४८	४५६	टोपली पौडेल	म	२५	१९९०/१/४	प्रजापती		२०००
८६	१४९	४६६	चन्द्र कली वराल	म	२५	१९९५/१/३	श्री कृष्ण		२०००
८७	१५२	५२३	भलक माया वराल	म	२५	१९९५/१/७	देविलाल		२०००
८८	१५३	५४४	पुर्ण भद्र वराल	पु	२५	१९८९/३/४	देविलाल		२०००
८९	१५४	२९९	नवर्दा वराल	म	२५	१९९४/६/११	खिमलाल		२०००
९०	१५९	३९१४३	रुक विना वराल	म	२५	१९८५/४/५	दुर्गा दत्त		२०००
९१	१६२	४९४	दीपा देवी वराल	म	२५	१९८८/१/३	लीलाधर		२०००
९२	१६४	११९०३२	द्रुपती वराल	म	२५	१९८५/१/३	पशुपती वराल		२०००
९३	१६८	५४३	मुक्ति वराल	म	२५	१९८३/१/४	त्रिलोचन		२०००
९४	१६९	५१३	लिलादेवि वराल	म	२५	१९८४/१०/१	लेखनाथ		२०००
९५	१७३	१७३	रन्जती वराल	म	२५	१९८५/१/३	चुडामणी		२०००
९६	१७४	४७२	मन्धरा देवी वराल	म	२५	१९९४/१/२	पशुराम		२०००
९७	१७५	३९२९३	लक्ष्मी वराल	म	२५	१९८८/६/२	इन्द्र प्रसाद		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

९८	१७७	३१९	खडानन्द पौडेल	पु	२५	१९८९/२/२	शसीधर		२०००
९९	१७८	६६१	लेखनाथ वराल	पु	२५	१९८९/६/७	हरिप्रसाद		२०००
१००	१७९	६२५	नरी वराल	म	२५	१९९०/२/१	खिमलाल		२०००
१०१	१८०	१६६	मेख वहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९३/१०/१०	धर्म सिं		२०००
१०२	१८१	५०५	कुल वहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९१/१०/१	सर्वजीत		२०००
१०३	१८२	८९१	गंगा प्रसाद वराल	पु	२५	१९९०/१२/१०	जय नारायण		२०००
१०४	१८३	५८६	दुर्गी वराल	म	२५	१९९३/१/१८	विश्वनाथ		२०००
१०५	१८४	३९८७३	गुजेश्वरी वराल	म	२५	१९८९/११/२७	सुरनाथ		२०००
१०६	१८५	२४१	रुक माया सिग्देल	म	२५	१९९४/१२/२७	रुद्र लाल		२०००
१०७	१८६	६५४	कौसिला वराल	म	२५	१९९०/१/१	पुष्पराज		२०००
१०८	१८७	५९२	मीन वहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९१/१०/१०	खङ्गसि		२०००
१०९	१८८	७६०	रत्न खर वराल	पु	२५	१९९२/३/४	मधुसुदन		२०००
११०	१८९	७१८	वास्मती गुरुङ्ग	म	२५	१९९०/१०/१०	वल वहादुर		२०००
१११	१९२	६६७	टिकादेवी देवकोटा	म	२५	१९९५/१/११	अग्नीधर		२०००
११२	१९३	५८०	जमुना घर्ती	म	२५	१९८५/१०/१	टेक वहादुर		२०००
११३	१९४	६००	टुल्की वराल	म	२५	१९९३/३/१०	टिकाराम		२०००
११४	१९५	६५८	नन्दकली वराल	म	२५	१९८८/१०/१०	तुलसीराम		२०००
११५	१९६	६९०	पदमा वती वराल	म	२५	१९८५/१/४	खडानन्द		२०००
११६	१९७	३२७	रितु कुमारी पाध्या	म	२५	१९९४/५/१०	भोजराज		२०००
११७	१९९	८५५	शोभा देवि वराल	म	२५	१९९३/५/५	वालाकृष्ण		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

११८	२०३	६४२	कलावती वराल	म	२५	१९९५/१/१९	कृष्ण लाल		२०००
११९	२०४	६४१	छली वराल	म	२५	१९८०/३/१	रुद्र लाल		२०००
१२०	२०६	१४३३	भद्री वराल	म	२५	१९९२/१/१८	भानु भक्त वराल		२०००
१२१	२०८	६१६	खिम लाल वराल	पु	२५	१९८२/८/१०	टिका राम		२०००
१२२	२११	६०९	तुलसी वराल	म	२५	१९८०/३/१७	विष्णु प्रसाद		२०००
१२३	२१२	५७७	नन्द कली वराल	म	२५	१९९२/९/१०	भुवानी शंकर		२०००
१२४	२१३	५९१	वल बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९७७/१/३	भक्त बहादुर		२०००
१२५	२१५	४८८	घनश्याम वराल	पु	२५	१९९४/१/५	हरि लाल		२०००
१२६	२१६	४१३६९	पुर्ण कली वराल	म	२५	१९९६/१२/१	शसीधर		२०००
१२७	२१९	३३११९	वल मान गुरुङ्ग	पु	२५	१९९०/२/१२	नैना सिं		२०००
१२८	२२४	३४३	गुमान सिङ्ग गुरुङ्ग	पु	२५	१९८९/४/१७	धन विर		२०००
१२९	२२५	८४९	रमा पौडेल	म	२५	१९९५/१/७	चतुराखर		२०००
१३०	२२६	४१२	नन्द सिरी गुरुङ्ग	म	२५	१९७१/२/१०	वाला सिङ्ग		२०००
१३१	२२८	१०८०	धन कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९१/१/१	वुद्धिबहादुर		२०००
१३२	२२९	१०९९	सन्त कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९८५/१०/२२	आस बहादुर		२०००
१३३	२३०	९५	चन्द्र कली वराल	म	२५	१९९०/२/१२	टिका राम		२०००
१३४	२३१	६८	होला गुरुङ्ग	म	२५	१९९०/१०/१२	मैरु गुरुङ्ग		२०००
१३५	२३२	९०९	हिरा गुरुङ्ग	म	२५	१९८९/१/१०	वम बहादुर		२०००
१३६	२३३	८०४	खम बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९३/१/५	रन बहादुर		२०००
१३७	२३४	८०५	नन्द सुब्बा गुरुङ्ग	म	२५	१९९३/१/५	खम बहादुर		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

१३८	२३५	१३२४	कर्ण वहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९३/१/१	भद्र सिं		२०००
१३९	२३७	८५०	लिली कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९४/९/१०	धन वहादुर		२०००
१४०	२३८	११४१७५	चिज काजी गुरुङ्ग	पु	२५	१९९४/९/१६	नरकाजी		२०००
१४१	२३९	४९४	इन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९५/३/१०	गुमान सिं		२०००
१४२	२४०	२७३६७	केशर वहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९४/८/१६	कुल वहादुर		२०००
१४३	२४३	८०६	पहल मान गुरुङ्ग	पु	२५	१९९२५/२/१०	नैना सिं		२०००
१४४	२४४	८०६	कृष्ण कली वराल	म	२५	१९८९/१/३	श्री कृष्ण वराल		२०००
१४५	२४६	४६४२	छली गुरुङ्ग	म	२५	१९९२/१/४	लाल वहादुर		२०००
१४६	२४७	६७	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९८६/४/२	नर वहादुर		२०००
१४७	२४९	११७४५६२	राम कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९४/१२/१७	राम गुरुङ्ग		२०००
१४८	२५३	९२९	माया गुरुङ्ग	म	२५	१९९२/९/१	प्रसाद		२०००
१४९	२५५	८२५	भाई श्री गुरुङ्ग	म	२५	१९८९/१/१	धन वहादुर		२०००
१५०	२५७	४४३६	पय कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९८८/८/१०	बुद्धिवहादुर		२०००
१५१	२५८	६१३	नर वहादुर गुरुङ्ग	म	२५	१९८६/१०/१	सेर वहादुर		२०००
१५२	२५९	४३७	मन कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९८५/५/१०	नर वहादुर		२०००
१५३	२६०	९४२	उम राज गुरुङ्ग	पु	२५	१९८५/५/१	नैन सिं		२०००
१५४	२६१	९४६	धन माया गुरुङ्ग	म	२५	१९८०/१/४	वद्री		२०००
१५५	२६४	९०६	रुम वहादुर गुरुङ्ग	म	२५	१९७५/१/३	आस वहादुर		२०००
१५६	२६६	२०६६	लिली कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९४/१०/२५	केशर वहादुर		२०००
१५७	२६८	१०९४	धन सिरी गुरुङ्ग	म	२५	१९९५/१०/११	लाल वहादुर		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

१५८	२६९	२९४	संशेर वहादुर गुरुङ्ग	म	२५	१९८९/१२/३०	धन काजी		२०००
१५९	२७०	२९५	खडानन्द पौडेल	पु	२५	१९८८/१२/१५	जीवनाथ		२०००
१६०	२७४	८६०	मिन कुमारी गुरुङ्ग	पु	२५	१९९१/१/३	नर वहादुर		२०००
१६१	२७५	१४०७७४	डिल वहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९८५/१/२२	नर वहादुर		२०००
१६२	२७६	१३१६२५	खम्ब सिं गुरुङ्ग	पु	२५	१९८३/१/१५	धर्म राज		२०००
१६३	२७७	८१२	ओम वहादुर घर्ति	म	२५	१९९०/१०/४	लरे घर्ती		२०००
१६४	२७८	८३७	भ-यापी वराल	म	२५	१९७५/८/१०	महेश्वर		२०००
१६५	२७९६	५१३३२	खिमा वती पौडेल	म	२५	१९८९/३/२४	भोला नाथ		२०००
१६६	२८१	३६१	धनमाया गुरुङ्ग	म	२५	१९९१/१/३	दुर्गा वहादुर		२०००
१६७	२८३	१५५	लक्षिना कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९८२/७/५	रन ध्वज		२०००
१६८	२८४	११४६	पार्वती गुरुङ्ग	म	२५	१९९३/११/१४	हर्क वहादुर		२०००
१६९	२८५	१०९९	जुनी गुरुङ्ग	म	२५	१९९१/३/४	रन ध्वज		२०००
१७०	२८७	५७३	लिलाधर पौडेल	पु	२५	१९९३/१०/४	चन्द्र		२०००
१७१	२८८	१०८३	हरिकला देवी गुरुङ्ग	म	२५	१९९०/१०/१५	भिम सिंह		२०००
१७२	२८९	४७७	मोतिलाल पाध्या	म	२५	१९९३/४/७	पुर्णखर		२०००
१७३	२९०	९२५६८	चन्द्रकला सुवेदी	म	२५	१९८८/५/१७	जय नारन		२०००
१७४	२९१	१११३	विम कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९३/१०/९	राम शरण		२०००
१७५	२९२	११७२	शोभा गुरुङ्ग	म	२५	१९९१/४/१	ज्पाला सिं		२०००
१७६	२९४	६७५	राम वहादुर गुरुङ्ग	म	२५	१९९२/१/४	प्रसादी		२०००
१७७	२९६	११८५	वुद्धि कुमारी गुरु	म	२५	१९९५/३/१९	तिल वहादुर		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

१७८	२९७	२४२९	ललित कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९४/५/२५	वद्वि गुरुङ्ग		२०००
१७९	३०१	४४०	टिकावती वराल	म	२५	१९८९/९/१०	जय नारायण		२०००
१८०	३०२	११९	वृद्धि वहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९७३/१०/३	कर्ण सिं		२०००
१८१	३०४	१५०९	शीलज्यु गुरुङ्ग	म	२५	१९८३/८/१०	रन वहादुर		२०००
१८२	३०५	११६९	तिल वहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९८२/७/२५	देव सिंह		२०००
१८३	३०७	११७८५०	जस विर गुरुङ्ग	म	२५	१९८२/३/२५	मनी राज		२०००
१८४	३०८	१९५	कौसिला गुरुङ्ग	म	२५	१९८५/३/७	तिल वहादुर		२०००
१८५	३०९	११८१	टेक वहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९८२/१०/८	वखत वहादुर		२०००
१८६	३११	४३२	आस वहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९८५/१/१०	टेकन		२०००
१८७	३१३	११४२	पुतली गुरुङ्ग	म	२५	१९८१/३/१	सर्वजीत		२०००
१८८	३१४	३९९२८	राम शरण गुरुङ्ग	पु	२५	१९८४/९/७	सुनवर		२०००
१८९	३१६	११७८	ज्वाला सिंह गुरुङ्ग	पु	२५	१९८०/७/१	नर विर		२०००
१९०	३१९	१४५५	भिम वहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९८९/७/२	धर्म सिं		२०००
१९१	३२०	११५५	मकान सिं गुरुङ्ग	पु	२५	१९९४/९/९	धन राज		२०००
१९२	३२२	१२६६	हर्क वहादुर थापा	पु	२५	१९७८/१०/१०	खड्क व		२०००
१९३	३२३	२६४	भीम वहादुर घर्ति	पु	२५	१९९०/१/३	नर विर		२०००
१९४	३२४	१७५	पहल सिं थापा	पु	२५	१९९०/५/१०	भगत सिं		२०००
१९५	३२५	५९०	पदम प्रसाद पौडेल	पु	२५	१९९०/७/१९	खिम लाल		२०००
१९६	३२६	१२०३	विष्णु प्रसाद जैसी	पु	२५	१९९०/९/१०	दाता राम		२०००
१९७	३२७	१३०६	सर्प वहादुर घर्ति	पु	२५	१९९४/१०/१०	दल विर		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

१९८	३२८	१३१३	देवी जैसी	म	२५	१९९३/१/४	भगी रथी			२०००
१९९	३२९	१२५१	खगी घर्ति	म	२५	१९९२/१/७	भिम वहादुर			२०००
२००	३३०	२३५	खगी घर्ति	म	२५	१९९०/७/८	पहलमान			२०००
२०१	३३१	१५५६२९	रम्बा कला गुरुङ्ग	म	२५	१९९२/१/९	तिल वहादुर			२०००
२०२	३३३	२७०	भीम वहादुर घर्ति	पु	२५	१९८५/४/१	वल विर			२०००
२०३	३३७	१८३३९	चिजा गुरुङ्ग	म	२५	१९८९/१/४	शेर वहादुर			२०००
२०४	३३८	१०७४०५	आस कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९८२/८/५	धन प्रसाद			२०००
२०५	३४३	४६२	सिंह वहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९८६/७/१६	प्रसाद			२०००
२०६	३४४	३१५८	मसन्ती गुरुङ्ग	म	२५	१९८४/१२/१	हर्क वहादुर			२०००
२०७	३४५	१२६३८३	चिज कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९८५/५/१०	राम प्रसाद			२०००
२०८	३४७	१७९	चन्द्र सुवा गुरुङ्ग	म	२५	१९८०/१/१	खड्क विर			२०००
२०९	३४८	११०९२२	सेती गुरुङ्ग	म	२५	१९८५/२/१	मन वहादुर			२०००
२१०	३४९	१०२७१८	मन वहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९८१/२/१५	आस वहादुर			२०००
२११	३५०	३१९६	परमानन्द शर्मा	पु	२५	१९८१/१२/१	हरि दत्त			२०००
२१२	३५१	२२०	मन रुपा क्षेत्री	म	२५	१९८०/८/१	नर वहादुर			२०००
२१३	३५२	१४४९५०	रमा कान्त लामिछाने	पु	२५	१९९२/२/४	वसन्त			२०००
२१४	३५३	३००७	भाई कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९८०/१२/१	वम वहादुर			२०००
२१५	३५६	१३८६	कन्या कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९१/९/१०	खड्ग सिं			२०००
२१६	३५७	४६०	नन्द कुमारी गुरु	म	२५	१९९२/१०/५	सेरवहादुर			२०००
२१७	३५८	३२९	वद्वि कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९१/३/७	नर वहादुर			२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

२१८	३५९	१३५५	वेली गुरुङ्ग	म	२५	१९९२/१/४	धन वहादुर		२०००
२१९	३६१	१३६७	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९५/१/४	दल वहादुर		२०००
२२०	३६४	३०६७	वाल कृष्ण जैसी	पु	२५	१९८९/१०/२२	हरिलाल		२०००
२२१	३६५	१८८	मैता सिरी गुरुङ्ग	म	२५	१९९२/६/७	नर वहादुर		२०००
२२२	३६७	२६७२	कलावती राना	म	२५	१९९१/४/५	गुम वहादुर		२०००
२२३	३६९	२१४२३	पिउरे घर्ति	पु	२५	१९९१/९/४	गोर घर्ति		२०००
२२४	३७०	२७५	सेती पौडेल	म	२५	१९८६/२/५	हिमलाल		२०००
२२५	३७५	४३२	चन्द्र कला घर्ति	म	२५	१९९५/७/७	डिल वहादुर		२०००
२२६	३७७	१९	मोती लाल वराल	पु	२५	१९९५/१०/२	शिवलाल		२०००
२२७	३७८	२१७४२	दुर्गा दत्त उपाध्या	पु	२५	१९९५/६/१६	देविलाल		२०००
२२८	३८०	२८२	गंज वहादुर घर्ति	पु	२५	१९९५/१०/५	तुल वहादुर		२०००
२२९	३८२	३८०	पोत नाथ वराल	पु	२५	१९९५/५/१५	नन्द लाल		२०००
२३०	३८३	२/३२२	डिल्ली राम पौडेल	पु	२५	१९९५/६/२०	तारा पती		२०००
२३१	३८४	४०८	वसन्धरी वराल	म	२५	१९९५/४/२०	चुडामणी		२०००
२३२	३८५	६१४	जय नारायण वराल	पु	२५	१९९६/२/२३	तुलसी राम		२०००
२३३	३८६	३/१८/२०१३	पुर्ण कला वराल	म	२५	१९९५/१२/२६	लोकराज		२०००
२३४	३८७	५८८	डिल वहादुर घर्ति	पु	२५	१९९५/८/१	साखविर		२०००
२३५	३८८	२७१	वाल कृष्ण वराल	पु	२५	१९९५/१०/१०	उमाखर		२०००
२३६	३८९	१०७२	वृद्धि कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९५/९/२१	वलमान		२०००
२३७	३९०	२८३	खर कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९५/८/५	चिज काजी		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

२३८	३९१	२१	नर वहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९५/८/७	मन काजी		२०००
२३९	३९२	४२२५७	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९५/९/१०	मकान सिं		२०००
२४०	३९५	३९९३	मैसरी लामिछाने	म	२५	१९९६/३/१०	रमाकान्त		२०००
२४१	३९८	१३२	मार्कण्डेय उपाध्याय	पु	२५	१९९६/११/१३	नन्दलाल		२०००
२४२	३९९	१/३२६	पं प्रसाद वास्तोला	पु	२५	१९९६/१/७	जीवनाथ		२०००
२४३	४००	१/४२२	पवित्रा वास्तोला	पु	२५	१९९६/१/७	पं प्रसाद		२०००
२४४	४०२	२१८	नारन दत्त वराल	म	२५	१९९६/१/३	डिल्ली राम		२०००
२४५	४०३	११०९	देवि लाल वराल	पु	२५	१९९७/२/३०	दुर्गादत्त		२०००
२४६	४०४	९४१८७	देवि लाल वराल	पु	२५	१९९७/१/३	नारह		२०००
२४७	४०५	७३	छलि वराल	पु	२५	१९९७/१/२८	पुष्पराज		२०००
२४८	४०७	५०९४८	टेक वहादुर भुजेल	म	२५	१९९६/६/१५	दल वहादुर		२०००
२४९	४०९	३०९	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	पु	२५	१९९५/१/५	डम्बर सिं		२०००
२५०	४१०	९३८	डम्बर सिं गुरुङ्ग	म	२५	१९९४/१/५	धन सिं		२०००
२५१	४११	१०५८	जस कुमारी गुरुङ्ग	पु	२५	१९९६/६/१०	भान विर		२०००
२५२	४१३	८७८	भिम वहादुर गुरुङ्ग	म	२५	१९९५/१/१०	वम वहादुर		२०००
२५३	४१४	५०४	टिक प्रसाद गुरुङ्ग	पु	२५	१९९६/५/१८	भिम वहादुर		२०००
२५४	४१५	८५७	चिन कुमारी गुरुङ्ग	पु	२५	१९९६/३/१५	धन प्रसाद		२०००
२५५	४१७	५७६	लक्षिना गुरुङ्ग	म	२५	१९९५/१/७	डम्बर वहादुर		२०००
२५६	४१९	७२	काजी गुरुङ्ग	म	२५	१९९४/११/४	श्री प्रसाद		२०००
२५७	४१८	२४२५	कुल वहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९०/२/२५	हर्क सिं गुरुङ्ग		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

२५८	४२०	५८६८४	आस माया गुरुङ्ग	पु	२५	१९९३/६/७	चित्र बहादुर		२०००
२५९	४२१	८३८	अमर सिं थापा	म	२५	१९९४/१०/१०	पर्व सिं		२०००
२६०	४२२	१४६५	शसीधर अधिकारी	पु	२५	१९९६/१०/१	तिलो चन		२०००
२६१	४२३	१/४५९	आइता सिरी गुरुङ्ग	म	२५	१९९५/१०/१०	नरजंग		२०००
२६२	४२४	१/४५९	सेर बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९६/४/३	पस बहादुर		२०००
२६३	४२५	८५४	भेद बहादुर ठकुरी	पु	२५	१९९६/४/१०	चन्द्रबहादुर		२०००
२६४	४२६	१२४७०३	बुद्ध सिं गुरुङ्ग	पु	२५	१९९३/९/१०	विरु		२०००
२६५	४२८	८२४	रमा कान्त पौडेल	पु	२५	१९९६/९/३०	वाल कृष्ण		२०००
२६६	४३०	९६	होम नाथ उपाध्याय	पु	२५	१९९५/१/४	मोतिलाल		२०००
२६७	४३१	१७१४९६	नर बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९६/४/२०	चन्द्रवल		२०००
२६८	४३२	२१	ढाकाश्वर देवकोटा	पु	२५	१९९७/१/८	लोकनाथ		२०००
२६९	४३३	१/६५६	जीवनाथ बराल	पु	२५	१९९८/१/४	वालकृष्ण		२०००
२७०	४३४	१४१६३	खेम नारायण उपाध्य	पु	२५	१९९६/१/२२	कुल प्रसाद		२०००
२७१	४३५	२/४२४	पवित्रा घर्ति	म	२५	१९९७/२/५	पिउरे		२०००
२७२	४३६	१/५०३	भोला नाथ बराल	पु	२५	१९९७/१०/१५	खडानन्द		२०००
२७३	४३८	८४४	जय देवी बराल	म	२५	१९९६/१०/२३	टंकलाल		२०००
२७४	४३९	४५७	चित्र कुमारी पौडेल	म	२५	१९९८/१/५	खेम राज		२०००
२७५	४४०	९७४	टुमाया बराल	म	२५	१९९८/२/१०	तोयनाथ		२०००
२७६	४४१	४०९	तारा पति बराल	पु	२५	१९९७/५/१०	खडानन्द		२०००
२७७	४४२	१०८८	तुलसी बराल	म	२५	१९९७/२/१	नारन दत्त		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

२७८	४४३	१/५१३	गुरु दत्त पौडेल	पु	२५	१९९८/१/५	भुवानी शंकर		२०००
२७९	४४४	१२६२	नरहरी वराल	पु	२५	१९९८/१/४	जीवनाथ		२०००
२८०	४४५	४२३८	धन बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९४/९/२४	हर्कबहादुर		२०००
२८१	४४६	७४२७२	नर बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९७/४/१६	धन बहादुर		२०००
२८२	४४७	१/२८७	विष्णु माया वराल	म	२५	१९९५/१०/१०	प्रेम प्रसाद		२०००
२८३	४४८	६८८६	लालधरा गुरुङ्ग	म	२५	१९९७/५/७	लाल काजी		२०००
२८४	४४९	६२६	प्रेम कुमार गुरुङ्ग	पु	२५	१९९६/३/१	प्रसाद		२०००
२८५	४५०	६५१	शुक देव पौडेल	पु	२५	१९९७/१०/१७	चन्द्र		२०००
२८६	४५१	१३२५	नवर्दा पौडेल	म	२५	१९९८/२/१०	मनोहरी		२०००
२८७	४५३	५५८६४	जगत बहादुर थापा	पु	२५	१९९६/८/१०	टिकाराम		२०००
२८८	४५४	१/२७५	मोती लाल वराल	पु	२५	१९९८/१/१२	गंगाधर		२०००
२८९	४५५	१८८९	टोपली वराल	म	२५	१९९८/२/३	लिलाधर		२०००
२९०	४५६	११३१७८	विष्णु माया वराल	म	२५	१९९८/५/६	एक नारायण		२०००
२९१	४५७	८४३	रन सिं गुरुङ्ग	पु	२५	१९९७/१०/१	जीत बहादुर		२०००
२९२	४५८	३४२	अम्बिका देवी वराल	म	२५	१९९९/१/८	गुरू दक्र		२०००
२९३	४५९	२६१	खिम लाल वराल	पु	२५	१९९८/१०/५	खडानन्द		२०००
२९४	४६०	१९१	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९८/७/४	जोख बहादुर		२०००
२९५	४६१	८५८	विष्णु कान्त पौडेल	पु	२५	१९९७/११/६	तुलसी राम		२०००
२९६	४६२	९६८	तार बहादुर थापा	पु	२५	१९९६/१२/१४	यम बहादुर		२०००
२९७	४६३	१०२३	उमाखर वराल	पु	२५	१९९९/१/४	प्रजापती		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

२९८	४६४	४८२	युग माया पौडेल	म	२५	१९९९/१/४	गुरुदत्त		२०००
२९९	४६५	४६५	यक नारायण बराल	पु	२५	१९९८/१/४	नन्द लाल		२०००
३००	४६६	१६०८	तिर्थ बहादुर गुरूङ्ग	पु	२५	१९९९/१/४	जीत बहादुर		२०००
३०१	४६७	१५२७५	सालिक राम बराल	पु	२५	१९९८/१२/२९	जै भद्र		२०००
३०२	४६८	१४८२	सालिक राम बराल	पु	२५	१९९९/१/५	हरि प्रसाद		२०००
३०३	४६९	५९४	कुल प्रसाद बराल	पु	२५	१९९९/१/५	वल भद्र		२०००
३०४	४७०	१/५०५	नन्द लाल बराल	पु	२५	१९९८/३/५	माधव		२०००
३०५	४७१	१२१६७५	रुकी बराल	म	२५	१९९९/२/३	खडानन्द		२०००
३०६	४७२	११५५	खेम राज बराल	पु	२५	१९९९/१/४	रुद्र नाथ		२०००
३०७	४७३	५५१	भागीरथी पौडेल	म	२५	१९९८/८/११	खडानन्द		२०००
३०८	४७४	१४३४	टोपली पौडेल	म	२५	१९९९/१/१५	रुद्र नाथ		२०००
३०९	४७५	६००६२	भिम व भन्ने मिन व गुरुङ्ग	पु	२५	१९९८/११/८	मन काजी		२०००
३१०	४७६	९४०	खिम प्रसाद गुरुङ्ग	पु	२५	१९९८/७/१०	रन बहादुर		२०००
३११	४७७	७०३०२	मान बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९७/१०/६	मन काजी		२०००
३१२	४७८	३५८२८	लाल काजी गुरुङ्ग	पु	२५	१९९३/९/१८	सुरेन्द्र ध्वज		२०००
३१३	४७९	३५८९	भिर माया पौडेल	म	२५	१९९९/३/१८	पदम प्रसाद		२०००
३१४	४८१	१४४६	ललित माया घर्ति	म	२५	१९९७/४/२८	लिल बहादुर		२०००
३१५	४८२	२१५	फत्ते बहादुर रानाभाट	पु	२५	१९९९/२/१०	पदम बहादुर		२०००
३१६	४८३	४२८	धन रुपा बराल	म	२५	१९९५/८/१७	शसिधर		२०००
३१७	४८५	८२२२	बुद्धिकला गुरुङ्ग	म	२५	१९९८/१२/१	डम्बर सिं		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

३१८	४८७	३६४	चुडामणी बराल	पु	२५	१९९९/१/४	विद्याधर		२०००
३१९	४८८	१९०८	टुल्की बराल	म	२५	१९९९/१/५	मुक्तिराम		२०००
३२०	४८९	२३०१	तुल बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९९/५/१०	वल बहादुर		२०००
३२१	४९१	१६३६	गम बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९९/५/४	दल केशर		२०००
३२२	४९२	२९	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९८/५/१५	पहलमान		२०००
३२३	४९३	४२४७	रुद्र नाथ पौडेल	पु	२५	१९९९/९/१	जीवनाथ		२०००
३२४	४९२	११६	तुलसी राम पाध्या	पु	२५	१९९९/१२/२२	पूर्णाखर		२०००
३२५	४९५	३५७	चित्र ब. गुरुङ्ग	पु	२५	१९९९/१२/१	धन प्रसाद		२०००
३२६	४९६	१७४२	धन कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९९/१/५	राम काजी		२०००
३२७	४९७	३६४३	राम काजी गुरुङ्ग	पु	२५	१९९९/५/१	वृष सिं		२०००
३२८	४९८	१७०	आइत बहादुर थापा	पु	२५	१९९९/८/४	विर बहादुर		२०००
३२९	४९९	१२२६	गौरी जैसी	म	२५	१९९९/९/१०	जगन्नाथ		२०००
३३०	५००	३२५	जंग बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९७/६/२०	दल बहादुर		२०००
३३१	५०१	१३३४	जस ब. थापा	पु	२५	२०००/१/३	हर्ष बहादुर		२०००
३३२	५०२	१२३४	मनोहरी पौडेल	पु	२५	२०००/३/५	जय नारायण		२०००
३३३	५०३	१०१	अण प्रसाद शर्मा	पु	२५	१९९९/११/१४	हरि दत्त		२०००
३३४	५०४	८३०४४	लली जैसी	म	२५	२०००/२/१७	बालकृष्ण		२०००
३३५	५०५	१८२७६	कुमार प्रसाई	पु	२५	१९९९/१/१०	बालकृष्ण		२०००
३३६	५०६	२७८१२	बेल कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९९/७/२४	टिका प्रसाद		२०००
३३७	५०७	३४	यसोदा बराल	म	२५	२०००/२/७	जीवनाथ		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

३३८	५०८	२३५	मन बहादुर लामिछाने	पु	२५	१९९९/२/६	कुल बहादुर			२०००
३३९	५०९	८८५	जय प्रसाद बराल	पु	२५	२०००/३/१५	टिकाराम			२०००
३४०	५१०	१२५०	लाल बहादुर राना	पु	२५	१९९९/९/१०	देखिराम			२०००
३४१	५११	६३६	पूर्ण बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९५/०४/१५	जोख बहादुर			२०००
३४२	५१२	५४४	मंगली पौडेल	म	२५	१९९५/०४/१५	पूर्ण बहादुर			२०००
३४३	५१३	२१९	पवित्रा मगर्नी	म	२५	१९९५/०४/०३	डिल बहादुर			२०००
३४४	५१४	३६८८	रमा बराल	म	२५	१९९६/०१/०४	चन्द्रकान्त			२०००
३४५	५१५	८५९	टिकावती पौडेल	म	२५	१९९५/०४/०५	रुद्र प्रसाद			२०००
३४६	२४	६५०	तिलमाया कुवर	म	२५	१९९०/०२/०५	चुडामणी			२०००
३४७	५१६	८४४	धनश्री गुरुङ्ग	म	२५	२०००/०२/०२	रन सिं गुरुङ्ग			२०००
३४८	५१७	१३६	लक्षिमा बराल	म	२५	२००१/०३/०४	शेषरमण			२०००
३४९	५१८	४८५	जसीकला पौडेल	म	२५	२०००/०४/०३	भोलानाथ			२०००
३५०	५१९	२४३	याम कुमारी पौडेल	म	२५	२००१/०३/०४	नारान प्रसाद			२०००
३५१	५२०	१५२६०७	टेक बहादुर कुँवर	पु	२५	२०००/०२/०७	रुद्रनाथ			२०००
३५२	५२१	१४२७	लिलादेवी बराल	म	२५	२००१/०३/०१	मित्रलाल			२०००
३५३	५२२	१०३	डोरनाथ बराल	पु	२५	२००१/०१/०५	देवदत्त			२०००
३५४	५२३	२०५	डिल बहादुर घर्ती	पु	२५	२०००/१२/१३	तुलबहादुर			२०००
३५५	५२४	३९०	हुमनाथ बराल	पु	२५	२०००/०७/१५	बागदत्त			२०००
३५६	५२६	७३७	सुरविर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९९/०९/०९	तुल बहादुर			२०००
३५७	५२७	१८८१	बल्ली कुमारी बराल	म	२५	२०००/०२/०५	लेखनाथ			२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

३५८	५२८	६६६	प्रजापति बराल	पु	२५	२०००/०४/२३	खडानन्द			२०००
३५९	५२९	१५२६९६	मनमाया भुजेल	म	२५	२००१/०२/१०	टेक बहादुर			२०००
३६०	५३०	८८३	लखिन सुवा गुरुङ्ग	म	२५	१९९९/०९/०२	कर्ण बहादुर			२०००
३६१	५३१	१७७८	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२०००/०५/१०	नर बहादुर			२०००
३६२	५३३	१६६३	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९८/०९/१८	गोपिराम			२०००
३६३	५३४	१६३५२४	नरध्वज गुरुङ्ग	पु	२५	२०००/०९/१५	पहलमानसिंह			२०००
३६४	५३५	३२७	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२०००/०३/२०	भीम बहादुर			२०००
३६५	५३६	११३५	तुलसी उपाध्याय	म	२५	२०००/०१/०३	मोतिलाल			२०००
३६६	५३७	२५३	रत्न कुमारी भुजेल	म	२५	२०००/०८/०५	बम बहादुर			२०००
३६७	५३८	१/६४९	बम बहादुर भुजेल	पु	२५	२०००/०५/१४	नरविर			२०००
३६८	५३९	६३३	भैरो बहादुर थापा	पु	२५	२०००/०८/१५	जहर सिं			२०००
३६९	५४०	३०१२	मन प्रसाद गुरुङ्ग	पु	२५	१९९९/११/२१	दल बहादुर			२०००
३७०	५४१	३१२	नर बहादुर रानाभाट	पु	२५	२०००/०६/०७	हिमलाल			२०००
३७१	५४२	१४०९	मीन कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२०००/०१/१९	मन प्रसाद			२०००
३७२	५४३	२३१	याम बहादुर लामिछाने	पु	२५	२०००/१२/१५	कुल बहादुर			२०००
३७३	५४४	१६१५६३	देविमाया बराल	म	२५	२०००/०६/११	मोतिलाल			२०००
३७४	५४६	६७	सीता बराल क्षेत्री	म	२५	२००१/११/०७	डम्बर बहादुर			२०००
३७५	५४७	७२३२	नरवदा भाट	म	२५	२००१/०४/१७	चुडामणी			२०००
३७६	५४८	१६६९४३	बालकृष्ण बराल	पु	२५	२००१/०९/१३	मारकण्ड			२०००
३७७	५४९	३६६	सोम बहादुर घर्ति	पु	२५	१९९९/०१/०८	यम बहादुर			२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

३७८	५५१	०११४५	भिम बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	२००१/०४/१२	आस बहादुर			२०००
३७९	५५३	७२३	बल बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	२०००/०५/१५	बुद्धि बहादुर			२०००
३८०	५५४	१९१७	भ्यापी थापा	म	२५	२००१/०८/०२	जगत बहादुर			२०००
३८१	५५५	७३	पार्वती गुरुङ्ग	म	२५	२००१/०९/१८	काजी गुरुङ्ग			२०००
३८२	५५६	५६०	दुर्गादत्त पौडेल	पु	२५	२००१/०४/२०	डण्डपाणी			२०००
३८३	५५७	८३१४४	पूर्ण कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२००१/०७/१५	खडक बहादुर			२०००
३८४	५५८	११२८६७	खरक बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	२००१/१०/२२	टेकन सिं			२०००
३८५	५५९	१४७२	डिलबहादुर गुरुङ्ग	पु	२६	२००१.१०.१५	धनकाजी गुरुङ्ग			२०००
३८६	१	३२	लिलावती खत्री	म	२५	२०००/१/७	भूपट बहादुर			२०००
३८७	३	४२१	मन गुरुङ्ग	म	२५	१९९७/०८/१५	देउ बहादुर			२०००
३८८	४	१००१	काकरी देवी गुरुङ्ग	म	२५	१९९८/०६/२०	रुद्र बहादुर			२०००
३८९	१३	२९०	मकमाया बराल	म	२५	१९९६/७/२५	शोभाखर			२०००
३९०	१८	३९८	खरिका वास्तोला	म	२५	२०००/१/४	प्रेमनारायण			२०००
३९१	२१	३०८५७	दुर्गा देवी खडका	म	२५	१९९६/४/१५	पदम बहादुर			२०००
३९२	२२	९३	तिलकुमारी बराल	म	२५	२०००/७/१०	रुद्रलाल			२०००
३९३	२५	४१६	कुन्ती देवी बराल	म	२५	२०००/२/५	खिमलाल			२०००
३९४	२६	४४१	हिरा बराल	म	२५	२००१/४/६	जेजुनाथ			२०००
३९५	३०	३७२	पिन कुमारी बराल	म	२५	२००१/३/४	कलाधर			२०००
३९६	३१	५०५	चन्द्रकला बराल	म	२५	२००२/१/११	बोधराज			२०००
३९७	३२	१२६८७७	प्रभा बराल	म	२५	१९९८/१/४	तुलसीराम			२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

३९८	३४	१/२६५	तारोदेवी बराल	म	२५	१९९८/१/३	हरि प्रसाद			२०००
३९९	३५	४४१	मीना कुमारी बराल	म	२५	१९९५/५/३०	विनिमाधव			२०००
४००	३९	३०४	पार्वती बराल	म	२५	२०००/१/१९	थिरकान्त			२०००
४०१	४०	३५३	ढांटी बराल क्षत्री	म	२५	१९९९/१/८	मन बहादुर			२०००
४०२	४२	१०४०	विष्णुमाया बराल	म	२५	१९९८/१/३	तारापती			२०००
४०३	४४	२९७	भिमा देवी बराल	म	२५	२०००/४/१५	टिकाराम			२०००
४०४	४५	५३९	डिलमाया बराल	म	२५	२०००/१/४	डिल्लीराम			२०००
४०५	४९	३३०	अयोध्या बराल	म	२५	२०००/१/५	चुडामणि			२०००
४०६	५२	५१६२७	डिलमाया बराल	म	२५	१९९९/४/८	रुद्रनाथ			२०००
४०७	५७	६५१	डिल कुमारी बराल	म	२५	२००१/२/५	डिल्लीराम			२०००
४०८	५८	६५२	खन्तरी बराल	म	२५	२०००/२/१	मोतिलाल			२०००
४०९	५९	१२८	धनमाया भण्डारी	म	२५	२०००/१०/१०	मित्रलाल			२०००
४१०	६१	७२०	तुलसी बराल	म	२५	२०००/२/१०	खिमलाल			२०००
४११	६२	७१४	सेती बराल	म	२५	२००२/१/३	दुर्गादत्त			२०००
४१२	६३	९०८	रामकली बराल	म	२५	२०००/१/३	दुर्गादत्त			२०००
४१३	६५	१/७७८	विभा कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९९/१/१०	खम्व सिं			२०००
४१४	५४	१४८	विष्णु कुमारी बराल	म	२५	२०००/१/४	नन्दलाल			२०००
४१५	६७	८९०	चन्द्र सुभा गुरुङ्ग	म	२५	१९९९/९/३	गौ बहादुर			२०००
४१६	६९	१८०९	तार कुमारी बराल	म	२५	१९९९/११/१५	कुल प्रसाद			२०००
४१७	७०	६९	तुलसी बराल	म	२५	२०००/१०/१	इनद्र प्रसाद			२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

४१८	७३	९६७	वाल कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२००१/१/१२	धोज विर			२०००
४१९	७४	७३६	रुपा कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२००२/१/१	जुम बहादुर			२०००
४२०	७६	४००७	वत्ती कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२०००/१०/१८	विल बहादुर			२०००
४२१	७५	८६६	हिम कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९८/१/१२	वुद्धि बहादुर			२०००
४२२	७९	१०८७	तुलश्री गुरुङ्ग	म	२५	१९९८/१/१२	केदार गुरुङ्ग			२०००
४२३	८०	१०९७	तुलसी पौडेल	म	२५	१९९७/१/५	रविरलाल			२०००
४२४	८१	१२००	उजेली गुरुङ्ग	म	२५	१९९८/१०/२	लाल प्रसाद			२०००
४२५	८३	१२४०	नौ रुपा पुन	म	२५	१९९८/१०/१	नर बहादुर			२०००
४२६	८७	१२८०	मनरुपा गुरुङ्ग	म	२५	२०००/५/१०	गणेश बहादुर			२०००
४२७	८८	५७७	कलावती उपाध्याय	म	२५	२००२/१/५	दामोदर			२०००
४२८	८९	१३४६	रुविना घर्ती	म	२५	२००१/४/१०	दल बहादुर			२०००
४२९	९२	१२६	कृष्णकला शर्मा	म	२५	२०००/१/१०	धनिराम			२०००
४३०	९३	१४५६	गंगी उपाध्याय	म	२५	१९९७/३/१०	उमालाल			२०००
४३१	९४	३०७०	चन्द्रकला जैसी	म	२५	२००१/१२/१	गंगाधर			२०००
४३२	९५	९३०	दिर्पा उपाध्याय	म	२५	१९९६/१/३	महेश्वर			२०००
४३३	९६	४७३	पार्वती शर्मा	म	२५	२००१/११/१३	नारायण प्रसाद			२०००
४३४	९७	१४०२	डिल्ली कुमारी लामिछाने	म	२५	२०००/८/१०	लिलाधर			२०००
४३५	१०४	२९७	भद्री देवी बराल	म	२५	२०००/१/५	ढुण्डीराज बराल			२०००
४३६	१०६	१४	मधु कुमारी घर्ती	म	२५	२००१/१/३	भैरव बहादुर			२०००
४३७	११९	९२६	समुन्दरी भन्ने समुन्द्री गुरु	म	२५	१९९९/४/१५	शेर बहादुर			२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

४३८	१२१	२/४२६	जानकी बास्तोला	म	२५	१९९९/१/३	नारायण प्रसाद		२०००
४३९	१२४	४८४	टोपली बराल	म	२५	२००१/३/४	लेखनाथ		२०००
४४०	१३६	२/३१४	गौरी माया कार्की	म	२५	२००१/४/९	गिर बहादुर		२०००
४४१	१५२	४३५	तिल कुमारी पौडेल	म	२५	२०००/१२/१२	नन्दप्रसाद		२०००
४४२	१५३	९७४	जसोदा वारल	म	२५	२०००/०४/०१	भेवलाल		२०००
४४३	३६	५०१६ कास्की	इन्द्रकुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९९५/०१/२१	गोपिमान गुरुङ्ग		२०००
४४४	३७	८५२ कास्की	जसकुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१९८९/१०/१०	चन्द्रवल गुरुङ्ग		२०००
४४५	३८	६२६ कास्की	कर्णबहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१९९९/११/१५	धनवीर गुरुङ्ग		२०००
४४६	५	१३५	याम माया गुरुङ्ग	म	२५	२००२/१०/३	विर सिं		२०००
४४७	६	१/४००	अक्षरी क्षेत्री	म	२५	२००३/१/५	मन बहादुर		२०००
४४८	१७	१७०	विष्णुमाया बास्तोला	म	२५	२००३/३/५	होमनाथ		२०००
४४९	४८	५२२	अन्न कुमारी बराल	म	२५	२००३/३/१५	गंगाराम		२०००
४५०	६०	६२४	मेनका देवि बराल	म	२५	२००३/१/४	भिमनाथ		२०००
४५१	५५	३०९	अम्बा देवी बराल	म	२५	२००५/१/४	दुर्गादत्त बराल		२०००
४५२	८५	१६५९०२	वाटुली थापा	म	२५	२००२/१०/८	डम्बर सिं		२०००
४५३	९१	३३४५२	कमला गुरुङ्ग	म	२५	२००३/२/५	भिम बहादुर		२०००
४५४	११५	१८	मीन कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२००२/५/१०	चन्द्र बहादुर		२०००
४५५	११८	२०३९	विर कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२००२/५/१०	धन बहादुर गुरुङ्ग		२०००
४५६	१३८	१७४०	गीनी माया बास्तोला	म	२५	२००३/१/२२	गोपीलाल		२०००
४५७	१४९	४५	तिलमाया भारती	म	२५	२००३/०२/२८	देवराज		२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

४५८	१५८	१२३२	प्यारी क्षेत्री	म	२५	२००३/०१/०४	गोविन्द ढकाल			२०००
४५९	१९५	१/३०५	तारापति शर्मा	म	२५	२००३/०१/०४	डिल्लीराम शर्मा			२०००

आ.व. ०७३/०७४

४६०		६०१८२	बाल कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२००३/०१/०४	गोपीमान			२०००
४६१		१२३०	रसकली घर्ति	म	२५	२००३/०१/०५	लील बहादुर			२०००
४६२		४६-०१-७२-०३४	भुवानी प्रसाद बराल	पु	२५	२०/९/२००२	रुद्रनाथ			२०००
४६३		३६४९	लोक प्रसाद गुरुङ्ग	पु	२५	२००१/०१/०३	गेनबहादुर			२०००
४६४		१६८९२७	भिम प्रसाद गुरुङ्ग	पु	२५	२००१/०८/०८	नर विर			२०००
४६५		३२७	लिलाधर बराल	पु	२५	२००३/०१/०५	हरिलाल			२०००
४६६		२२१	धन बहादुर क्षेत्री	पु	२५	२००३/०२/०४	नरबहादुर			२०००
४६७		६१२	दधिराम जैशी	पु	२५	२००२/०१/०४	दाताराम			२०००
४६८		२६०	बुद्धि बहादुर घर्ति	पु	२५	२००३/०१/२५	नरबहादुर			२०००
४६९		२/११५	चोक बहादुर खड्का	पु	२५	२००२/०९/०२	तिलबहादुर			२०००
४७०		१/४३१	कुल प्रसाद जैसी	पु	२५	२००३/०१/०४	कलाधर			२०००
४७१		१७३०३१	डमर बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	१५/७/२००१	टेकन सिं			२०००
४७२		७०८	प्रेम कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	१४/८/२००२	चित्र बहादुर			२०००
४७३		१/७७०	घनश्याम बराल	पु	२५	२००२/०८/१०	माधव			२०००
४७४		४०६	लाल कुमारी उपाध्याय	म	२५	२००२/०५/०७	दुर्गादत्त			२०००
४७५		११८६१५	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	२००२/१२/०४	कुलबहादुर			२०००
४७६		३१५४२	दुर्गादत्त लामिछाने	पु	२५	२००२/०३/१८	बसन्ते			२०००

जेष्ठ नागरिक (अन्य) भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

४७७		१७०९३०	भिमनाथ बराल	पु	२५	२००३/०३/२२	हरिलाल			२०००
४७८		४३१८	सोमनाथ देवकोटा	पु	२५	२००२/११/३०	हरिलाल			२०००
४७९		२४५६८	नेत्रलाल बराल	पु	२५	२००२/०९/१४	कुलप्रसाद			२०००
४८०		४६-०१-७०-०४४२३	लिल बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	२००२/०७/१०	सन्तविर			२०००
४८१		४३९६	गिरधारी पौडेल	पु	२५	२००३/०२/२०	रविलाल			२०००

विधवा महिला वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

सि.नं.	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालाको नामथर	महिला	वडा नं.	जन्म मिति	पिता वा पतिको नाम थर	खाता नम्बर	सम्पर्क नम्बर	कैफियत
१	१०	५६	मिन कुमारी देवकोटा	म	२५	२००५/३/१२	डण्डपाणी			१०००
२	११	१५११६६	डिलमाया बराल	म	२५	२००५/१/४	प्रेमराज			१०००
३	९	५८४	दुर्गा देवी देवकोटा	म	२५	२००४/५/९	खेमराज			१०००
४	२३	१५७	जुठी बराल	म	२५	२००५/१/९	हुमनाथ			१०००
५	२९	३८०	गुमा बराल	म	२५	२००४/१/३	कमलापति			१०००
६	३६	५६९	टुकुमाया बराल	म	२५	२००४/१/५	टेकनाथ			१०००
७	३८	५०४	गंगा देवी बराल	म	२५	२००३/१०/८	मोतिराज			१०००
८	४१	५३२	प्रभा अधिकारी	म	२५	२००५/१/३	गंगाराम			१०००
९	४३	५१६	डांसी बराल	म	२५	२००५/१/४	मित्रलाल			१०००
१०	४७	५२१	गंगा देवी बराल	म	२५	२००३/११/१०	हुमनाथ			१०००
११	५६	१७	कौशिला बराल	म	२५	२००४/२/१५	डिल्लीराम			१०००
१२	५५	३०९	अम्वा देवी बराल	म	२५	२००५/१/४	दुर्गादत्त बराल			१०००
१३	६६	८३४	वाटुली पौडेल	म	२५	२००३/६/२	चुडामणि			१०००
१४	८६	१९६६	खगी माया पौडेल	म	२५	२००५/१/१	कुल प्रसाद			१०००
१५	९८	४६१००६/२८६	विष्णु माया तिवारी	म	२५	२००५/५/१०	आत्माराम			१०००
१६	९९	२/४९६	धनुमाया पौडेल	म	२५	२००५/६/८	पूर्ण बहादुर			१०००
१७	१००	७१५	तुलसी बराल	म	२५	२००५/११/४	जिवनाथ			१०००

विधवा महिला वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

१८	१०१	१४५०	मथुरा बराल	म	२५	२००५/५/७	नन्दलाल बराल		१०००
१९	१०२	१/३०६	मन कुमारी बराल	म	२५	२००६/१/५	कुल प्रसाद बराल		१०००
२०	१०३	११४४	रेवती बराल	म	२५	२००५/४/६	ठाकुर प्र. बराल		१०००
२१	१०५	४९५४	गंगामाया गुरुङ्ग	म	२५	२००५/५/२४	धन बहादुर		१०००
२२	१०७	३२९१५	डिल माया गुरुङ्ग	म	२५	२००५/१/३	राम बहादुर		१०००
२३	१०८	४७४	सेत कुमारी बराल	म	२५	२००७/१/५	केशव प्रसाद		१०००
२४	१०९	७१४	कृष्ण कुमारी बराल	म	२५	२००३/१२/१०	वालाकृष्ण		१०००
२५	११०	१०१०	तोया देवी बराल	म	२५	२००७/१/५	भिमनाथ		१०००
२६	१११	११९८	रुपा उपाध्याय	म	२५	२००६/१/१९	देविलाल		१०००
२७	११२	४५	पवित्रा देवी कुवर	म	२५	२००५/१०/१५	ऋषिराम		१०००
२८	११४	८९७	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२००५/७/१७	सन्त बहादुर		१०००
२९	११७	२.२२४	धन कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२००६/८/१५	कुल बहादुर		१०००
३०	१२०	१२९६३०	मंगली बराल	म	२५	२००७/४/१	कर्ण बहादुर		१०००
३१	१२२	३/३४६	जमुना खड्का क्षत्री	म	२५	२००६/१/३	खड्क बहादुर		१०००
३२	१२३	१२२०	कौशिला पौडेल	म	२५	२००७/३/७	पूर्ण भद्र		१०००
३३	१२५	१११२१२	हुमा कुमारी बराल	म	२५	२००७/१०/१०	छविलाल		१०००
३४	१२६	१४५२	वसन्धरी बराल	म	२५	२००७/१०/१	केशव राज		१०००
३५	१२७	१२४१५३	चिज कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२००४/१/८	हितकाजी		१०००
३६	१२८	३३६	लिलकला गुरुङ्ग	म	२५	२००४/३/१०	मकान सिं		१०००

विधवा महिला वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

३७	१२९	८७६	सन्त कुमारी हमाल	म	२५	२००७/२/१०	लिल बहादुर		१०००
३८	१३०	१३७७	मुआ जैसी	म	२५	२००७/१/३	वलराम		१०००
३९	१३१	१५००७४	धनमाया गिरी	म	२५	२००७/२/८	महादेव		१०००
४०	१३२	१३८५	तुलसी ढकाल	म	२५	२००७/५/२	नन्दलाल		१०००
४१	१३४	१४५	भागीरथी लामिछाने	म	२५	२००९/२/१६	गजाधर		१०००
४२	१३५	१२१२	हरिमाया क्षत्री	म	२५	२००९/४/२४	रत्न बहादुर		१०००
४३	१३७	१७५२	कलावती मगर	म	२५	२००४/६/२४	जित बहादुर		१०००
४४	१३९	२२९	देउमाया बराल	म	२५	२००९/१/३	नन्दलाल		१०००
४५	१४०	३०३	नन्दकली बराल	म	२५	२००८/५/१०	खडानन्द		१०००
४६	१४१	१५७६५३	धन कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२००७/९/१४	उदर बहादुर		१०००
४७	१४२	७५८	हिरा कुमारी बराल	म	२५	२००८/१०/१	डिल्लीराम		१०००
४८	१४३	९८	लाल सुवा गुरुङ्ग	म	२५	२००७/१/५	पन्ज सिंह		१०००
४९	१४४	६०५	वाटुली बराल	म	२५	२००८/८/१	नरनाथ		१०००
५०	१४५	११६१	विरमाया गुरुङ्ग	म	२५	२००८/९/१२	डिल बहादुर		१०००
५१	१४६	३०३	टुल्की घर्ती	म	२५	२००९/१०/२२	भ्याम बहादुर		१०००
५२	१४७	१३६४	पूर्ण कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२००७/११/१०	गोरे गुरुङ्ग		१०००
५३	१४८	१४३४	अक्षरी बराल	म	२५	२००६/०५/०७	घनश्याम		१०००
५४	१५०	१/४१५	छाया पौडेल	म	२५	२००७/१०/१५	छायादत्त		१०००
५५	१५१	३२८	यशोदा बराल	म	२५	२००८/०१/०५	ठाकुर प्र. बराल		१०००

विधवा महिला वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

५६	१५४	८५६	सुनमाया गुरुङ्ग	म	२५	२००९/०१/०४	कृष्णाकाजी		१०००
५७	१५५	४४७१४	थुम कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२००७/०१/०३	बमबहादुर		१०००
५८			सीता देवि पौडेल (ढि)	म	२५				१०००
५९	१५६	५३१	दुर्गादेवी बराल	म	२५	२००६/१२/१५	देवी प्रसाद		१०००
६०	१५७	२४५५०	एकमाया ढकाल क्षेत्री	म	२५	२००८/०१/०३	गोविन्द ढकाल		१०००
६१	१५९	४१३	उजेली सुनार	म	२५	२०२१/०४/२८	चेतबहादुर सुनार		१०००
६२	१६०	३७३०६	मैना कुमारी आचार्य	म	२५	२०२२/१२/१५	नेत्रनारायण		१०००
६३	१६१	४९२७४	कोपिला पौडेल	म	२५	२०३६/०८/१२	बलराम		१०००
६४	१६२	११४२३५	सुशीला पौडेल	म	२५	२०३१/०२/०८	बलराम		१०००
६५	१६३	२३४	खिनादेवी बराल	म	२५	२०१४/०१/०५	भागिरथ		१०००
६६	१६४	६९११	जौमया सार्की	म	२५	२०१६/०१/०४	पूर्ण बहादुर		१०००
६७	१६५	२/२५०	सीता पुरी	म	२५	२०१९/०१/०५	भुराज गिरी		१०००
६८	१६६	११२७०४	देवी बराल	म	२५	२०१९/०७/१५	यामलाल बराल		१०००
६९	१६७	५६१२	सोमकुमारी बराल	म	२५	२०१३/०४/१८	तारापति		१०००
७०	१६८	६१०५	गेरुमाया बराल	म	२५	२०१३/०१/०५	तोयानाथ		१०००
७१	१६९	१३४	याममाया वि.क.	म	२५	२०१८/१०/०१	लालबहादुर		१०००
७२	१७०	१५६५८२	प्रेमा गुरुङ्ग	म	२५	२०३०/०१/२७	कुमार गुरुङ्ग		१०००
७३	१७१	२/७३	उजेली सार्की	म	२५	२०२४/०७/१२	जेठे सार्की		१०००
७४	१७२	४७	डिलसुवा गुरुङ्ग	म	२५	२०२३/०९/१०	हेमानसिंह		१०००

विधवा महिला वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

७५	१७३	६७५	ठाकुर सुवा सर्किनी	म	२५	२०२५/०७/०९	रुद्र बहादुर		१०००
७६	१७४	३७६	लक्ष्मी थापा	म	२५	२०२६/०१/१५	लालसिंह		१०००
७७	क १	१/२४९	धनमाया बराल	म	२५	२०१०/१२/१३	विष्णु प्रसाद		१०००
७८	क २	१/५००	दुर्गा बराल	म	२५	२०१४/१०/३	वालाकृष्ण		१०००
७९	क ३	५४९४	इन्दिरा शर्मा	म	२५	२०३३/३/१४	बसन्तराज		१०००
८०	क ४	८१५६९	जानकी सुवेदी	म	२५	२०३१/१/२	बुद्धि प्रसाद		१०००
८१	क ५	१२३	लिलादेवी गिरी	म	२५	२०२९/२/१५	चिरञ्जीवी		१०००
८२	क ६	११०	गंगा देवी बराल	म	२५	२०१५/६/१५	गोविन्द		१०००
८३	क ७	३/१४२	लक्ष्मी देवी बराल	म	२५	२०१४/११/३०	विष्णुहरि		१०००
८४	क ८	१५२२६६	माकुरी पौडेल	म	२५	२०२२/९/२५	नारनदत्त		१०००
८५	क ९	१७६	गौरी बराल	म	२५	२०१३/७/९	टिकाराम		१०००
८६	क १०	१३०२	सरस्वती बराल	म	२५	२०२३/३/२९	वावुराम		१०००
८७	क १२	२१४१२	बेल कुमारी बराल	म	२५	२०१९/१/३०	डिल बहादुर		१०००
८८	क १३	१/८३२	माया देवी पौडेल	म	२५	२०१३/४/११	चन्द्रकान्त		१०००
८९	क १४	१३०४	उमा बराल	म	२५	२०११/४/१३	घनश्याम		१०००
९०	क ११	४२१७४	तेन्जिङ गुरुङ्ग	म	२५	२०१७/८/१७	रछे बहादुर		१०००
९१	क १५	४१९९	पवित्रा देवी बराल	म	२५	२०१३/११/६	घनश्याम		१०००
९२	क १६	८१८६२	सरिखा अधिकारी सुवे	म	२५	२०४१/४/५	कृष्ण प्रसाद		१०००
९३	क १७	७५	गौरीमाया बराल	म	२५	२०१२/९/१	तेज बहादुर		१०००

विधवा महिला वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

९४	क १८	३३०२	लिला सुवेदी	म	२५	२०१९/५/१८	नेत्रराज		१०००
९५	क १९	१०७८२०	चित्र कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२०१४/२/१०	रुद्र बहादुर		१०००
९६	क २०	९७	मनिकला गुरुङ्ग	म	२५	२०१०/१०/१	टेक बहादुर		१०००
९७	क २१	१५७२९२	दान कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२०२१/६/१०	मेख बहादुर		१०००
९८	क २२	१६६९२२	रीतु माया गुरुङ्ग	म	२५	२०२२/११/२	गोपि सिं.		१०००
९९	क २३	१२२	माया देवी गुरुङ्ग	म	२५	२०२२/२/३	नुनकाजी		१०००
१००	क २४	१२३५५५	रिता पौडेल	म	२५	२०२१/१२/५	भुविन्द्र प्रसाद		१०००
१०१	क २५	४४१९९	गम कुमारी थापा	म	२५	२०२६/६/१०	सोम बहादुर		१०००
१०२	क २६	७४९०५	मन्धरा बराल	म	२५	२०२८/११/८	डिल्लीराम		१०००
१०३	क २७	१३३४८५	खिमा देवी बराल	म	२५	२०३३/९/२	डेगनाथ		१०००
१०४	क २८	४६३००६/४१	लक्ष्मी वि.क.	म	२५	२०३०/१२/१०	मंगल बहादुर		१०००
१०५	क ३०	१६७	मिठु बराल	म	२५	२०१४/१२/१४	लिलाधर		१०००
१०६	क ३१	४६१००६/१६२४	धन कुमारी पौडेल	म	२५	२०२२/७/४	इन्द्र ब. पौडेल		१०००
१०७	क ३२	१५५९९४	रमा पौडेल	म	२५	२०३०/१/२२	पूर्ण बहादुर		१०००
१०८	क ३३	२१६	गुमा बराल	म	२५	२०१४/४/१५	भन बहादुर		१०००
१०९	क ३४	४४८७४	खिम माया बराल	म	२५	२०२७/३/५	याम नारायण		१०००
११०	क ३६	१४४७	सीता बराल	म	२५	२०२२/६/१३	डांस बहादुर		१०००
१११	क ३७	३९८८	देवीमाया बराल	म	२५	२०२१/४/५	गोपाल		१०००
११२	क ३९	४९५	कृष्ण कुमारी खड्का	म	२५	२०२७/८/१०	इन्द्र बहादुर		१०००

विधवा महिला वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

११३	क ४१	८५	धिरी विश्वकर्मा	म	२५	२०२०/१२/१३	मन बहादुर			१०००
११४	क ४२	४८८६३	कल्पना कुमारी खड्का	म	२५	२०३७/६/११	गोविन्द्र			१०००
११५	क ४३	११९९७७	हिरा देवी सुनार	म	२५	२०३२/९/७	देव सिंह			१०००
११६	क ४४	३/६१	मन्जु देवी पौडेल	म	२५	२०२०/१०/२	खेमलाल			१०००
११७	क ४५	९८१००	दुर्गा देवी बराल	म	२५	२०१७/१२/३०	राज बहादुर			१०००
११८	क ४६	४७७	चन्द्र कुमारी सार्की	म	२५	२०३४/१/१४	काशीराम			१०००
११९	क ४७	३१३८	चन्द्र कला बराल	म	२५	२०१३/१/४	त्रिलोचन			१०००
१२०	क ४८	१४२८५२	कलावती बराल	म	२५	२०१६/४/२१	आनन्द प्रसाद			१०००
१२१	क ४९	६६३	चिजा कुमारी कामी	म	२५	२०१२/३/१	सेर बहादुर			१०००
१२२	क ५०	१/२८१	ज्ञान कुमारी बराल	म	२५	२०२६/१०/३	फडिन्द्र राज			१०००
१२३	क ५१	३८२	हिम कुमारी बराल	म	२५	२०२०/३/८	डिल्लीराम			१०००
१२४	क ५२	४५३	तुलसी बराल	म	२५	२०१४/६/१४	हिमलाल			१०००
१२५	क ५३	४०१	सेती कामी	म	२५	२०२१/१/१०	शुकराम			१०००
१२६	क ५४	४१३	विष्णुमाया घर्ति	म	२५	२०१४/१/३	रुद्र बहादुर			१०००
१२७	क ५५	३१८	नन्दकली कामी	म	२५	२०१०/१/५	दुर्गे कामी			१०००
१२८	क ५६	४९०	तुलसी बराल	म	२५	२०१४/८/१४	गुरुदत्त बराल			१०००
१२९	क ५७	१०९३८८	सीता देवी बराल	म	२५	२०१७/४/१३	ढुण्डीराज बराल			१०००
१३०	क ५८	३८६	देवी कुमारी बराल	म	२५	२०२१/२/१८	तेज राज बराल			१०००
१३१	क ५९	१७०१७१	विष्णु कुमारी सार्की	म	२५	२०३२/९/९	महेन्द्र सार्की			१०००

विधवा महिला वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

१३२	क ६०	१/७४७	उजेली देवी बराल	म	२५	२०१४/१/५	तोयनाथ बराल			१०००
१३३	क ६१	११४७९२	भगवती बराल	म	२५	२०२७/४/७	तोयनाथ बराल			१०००
१३४	क ६२	८०१	देवि माया बराल	म	२५	२०२३/४/२७	उमानाथ बराल			१०००
१३५	क ६३	४९९	उमा देवि बराल	म	२५	२०१५/१/४	लिला बहादुर			१०००
१३६	क ६४	१४३८	यसोदा बराल	म	२५	२०१७/१/१५	शेषकान्त			१०००
१३७	क ६५	२-५८	गीता बराल	म	२५	२०१९/३/१३	शुकदेव			१०००
१३८	क ६६	४८७	चुन कुमारी बराल	म	२५	२०१३/५/९	हिमलाल			१०००
१३९	क ६७	४६९	माया देवी बराल	म	२५	२०१०/३/१८	कुल प्रसाद			१०००
१४०	क ६८	११५०२	गीता देवी बराल	म	२५	२०२७/४/१७	एकराज			१०००
१४१	क ६९	१४२९	माया दमिनी	म	२५	२०१५/२/१८	गोधे			१०००
१४२	क ७०	१२५८९९	खरिका बराल	म	२५	२०३४/१०/२	निमानन्द			१०००
१४३	क ७१	११६६७५	गीता देवी बराल	म	२५	२०२६/९/९	महेन्द्र प्रसाद			१०००
१४४	क ७२	६८९	वसुन्धरी बराल	म	२५	२०१५/१२/१५	टेकनाथ			१०००
१४५	क ७३	७९९	भाई श्री गुरुङ्ग	म	२५	२०२४/१/४	पदम बहादुर			१०००
१४६	क ७४	४३३	रमा देवी बराल	म	२५	२०३७/१२/२८	नारायण दत्त			१०००
१४७	क ७५	६८८	ठगी दमाई	म	२५	२०१०/३/१८	कवे दमाई			१०००
१४८	क ७६	७१०	लक्ष्मी परियार	म	२५	२०१४/२/१	लक्ष्मण परियार			१०००
१४९	क ७७	१२४	सावित्री बराल	म	२५	२०३१/११/६	टुमराज			१०००
१५०	क ७८	७१२२१	सीता बराल	म	२५	२०२४/६/१५	भुवन राज			१०००

विधवा महिला वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

१५१	क ७९	१/६९१	हरिकला बराल	म	२५	२०१०/५/१०	भानुभक्त		१०००
१५२	क ८०	६०२	शोभा बराल	म	२५	२०१०/१०/११	टिकाराम		१०००
१५३	क ८१	६५८	दिन माया बराल	म	२५	२०१२/१/१	होमनाथ		१०००
१५४	क ८२	११०६९२	डिल कुमारी सार्की	म	२५	२०३४/१०/२५	धन बहादुर		१०००
१५५	क ८३	४३१	पुष्पा कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२०२०/८/११	कुविर		१०००
१५६	क ८४	२७८१२	टप कुमारी सुनार	म	२५	२०१०/४/५	पदम बहादुर		१०००
१५७	क ८५	२/४६	विभा कुमारी कामी	म	२५	२०१८/१/१५	वल बहादुर		१०००
१५८	क ८६	२८४	सुकमाया सार्की	म	२५	२०१२/१२/१०	छविलाल		१०००
१५९	क ८७	१२०८	श्री कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२०२४/३/६	बम बहादुर		१०००
१६०	क ८८	१०७९	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२०२५/३/८	लौ प्रसाद		१०००
१६१	क ८९	४८८	सुस्मा गुरुङ्ग	म	२५	२०४०/८/१६	शोभित कुमार		१०००
१६२	क ९०	३२९३३	सुमन गुरुङ्ग	म	२५	२०२८/४/१०	खिम बहादुर		१०००
१६३	क ९१	२/२२	माया गुरुङ्ग	म	२५	२०२०/५/२५	रक्षे बहादुर		१०००
१६४	क ९२	१३९४७९	कृष्ण नेपाली	म	२५	२०२८/४/२८	कर्ण प्रसाद		१०००
१६५	क ९३	२५२७	धन सुवा सार्की	म	२५	२०२६/३/२४	दुर्गा राम		१०००
१६६	क ९४	३८४३	सीता नेपाली	म	२५	२०२९/२/२९	राज कुमार		१०००
१६७	क ९५	१२५१४०	गौ सुवा सुनार	म	२५	२०११/४/१	बुद्धिबहादुर		१०००
१६८	क ९६	१५९	लक्ष्मी क्षत्री	म	२५	२०२५/५/८	मन बहादुर		१०००
१६९	क ९७	१३१५	लक्ष्मी कुमारी सुनार	म	२५	२०१८/७/१६	खिम बहादुर		१०००

विधवा महिला वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

१७०	क ९९	२०९१५	ओम कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२०१९/९/१४	गेन बहादुर			१०००
१७१	क १००	१५८०	सुकमाया गुरुङ्ग	म	२५	२०२४/१/५	दान काजी			१०००
१७२	क १०१	१११०	तिल कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२०१२/१०/११	पूर्ण बहादुर			१०००
१७३	क १०३	१३५१	गीता पौडेल	म	२५	२०२४/३/७	ओम प्रकाश			१०००
१७४	क १०४	१२७८	होम कली पौडेल	म	२५	२०१६/१/१९	टिकाराम			१०००
१७५	क १०५	१२६७	डिलमाया भुजेल	म	२५	२०२१/८/२५	रुद्र बहादुर			१०००
१७६	क १०६	१०८४५३	उषा कामी	म	२५	२०२४/१०/२४	गम्भर सिं			१०००
१७७	क १०७	१२२२	देउ माया क्षेत्री	म	२५	२०१४/१/१९	तुलसी क्षेत्री			१०००
१७८	क १०८	३५२	देवी थापा	म	२५	२०४२/७/७	केश बहादुर			१०००
१७९	क ११०	७१६२९	समिता थापा मगर	म	२५	२०२८/११/१२	कर्ण बहादुर			१०००
१८०	क १११	२३७६	सीता कुमारी सार्की	म	२५	२०२२/६/४	मन बहादुर			१०००
१८१	क ११२	३६७४	लक्ष्मी देवी पाध्या	म	२५	२०३१/१२/२८	टेक नाथ			१०००
१८२	क ११३	४७१	मीना कुमारी सार्की	म	२५	२०१२/८/१३	हर्कबहाुर			१०००
१८३	क ११४	२/२९	हरिकला उपाध्याय	म	२५	२०१९/७/३	वालाकृष्ण			१०००
१८४	क ११५	३१५	मन देवी गुरुङ्ग	म	२५	२०१०/१/१०	डम्बर सिंह			१०००
१८५	क ११६	१२६१७६	शान्ती भारती	म	२५	२०३४/६/२१	ठाकुर राम			१०००
१८६	क ११७	६०१९७	पूर्ण कुमारी जैसी	म	२५	२०२३/१२/४	ठाकुर प्रसाद			१०००
१८७	क ११८	४१९४	मन माया गुरुङ्ग	म	२५	२०३१/५/१९	देव बहादुर			१०००
१८८	क ११९	४८७०	देवी कुमारी पाध्या	म	२५	२०२३/११/१५	रविलाल			१०००

विधवा महिला वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

१८९	क १२०	३७२५९	डवली पाध्या	म	२५	२०३०/२/३	तिलकराम		१०००
१९०	क १२१	५१२६३	मैया देवी बराल	म	२५	२०२६/४/५	रुदनाथ		१०००
१९१	क १२२	१/७६४	दुर्गीमाया गुरुङ्ग	म	२५	२०१६/२/१०	चन्द्रबहादुर		१०००
१९२	क १२३	१३६१७६	लक्ष्मी परियार	म	२५	२०२०/१२/५	लक्ष्मण परियार		१०००
१९३	क १२४	२/५२	लिलमाया सार्की	म	२५	२०२३/१०/१०	लाल बहादुर		१०००
१९४	क १२५	१/६९६	कलावती बराल	म	२५	२०११/८/१०	छविीलाल		१०००
१९५	क १२६	१२२९	विमला कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२०१२/५/७	मनप्रसाद		१०००
१९६	क १२७	१७४	छममाया गुरुङ्ग	म	२५	२०२०/०६/२६	दिल बहादुर		१०००
१९७	क १२८	५८८६	दिल कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२०१३/०१/१९	सिद्धमान		१०००
१९८	क १२९	६१४	छलि बराल	म	२५	२०११/०३/०३	दुर्गादत्त		१०००
१९९	१७५	२	कौशिला देवकोटा	म	२५	२०१५/०१/०९	सितल प्रसाद		१०००
२००	१७६	१९५८४	कल्पना देवकोटा	म	२५	२०२३/०५/१०	सितल प्रसाद		१०००
२०१	१७७	२१२०७	सीता रानाभाट	म	२५	२०२५/०४/२४	हेम बहादुर राना		१०००
२०२	१७८	१०५०	विष्णुमाया घर्ति क्षत्री	म	२५	२०११/०८/२२	मिन बहादुर घर्ति		१०००
२०३	१७९	११४८	टोपली घर्ति क्षत्री	म	२५	२०१३/०१/०२	मिन बहादुर घर्ति		१०००
२०४	१८०	२५०	तिलादेवी आचार्य	म	२५	२०२८/०२/१०	डिल्लीराज		१०००
२०५	१८१	७९४६४	गौमाया गुरुङ्ग	म	२५	२०३९/०७/१७	दिपक गुरुङ्ग		१०००
२०६	१८२	२४९	पद्मी सुनारनी	म	२५	२०४१/०४/१०	बालकृष्ण सुनार		१०००
२०७	१८३	२६७९८	माया कामी	म	२५	२०२१/०८/०५	मन बहादुर		१०००

विधवा महिला वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

२०८	१८४	३५७	चन्द्रकली बराल	म	२५	२००५/०१/०४	भुपती बराल		१०००
२०९	१८५	४६३००६/४७	अमृता वि.क.	म	२५	२०३६/०८/२८	डिलबहादुर		१०००
२१०	१८६	६६१	विन्दु कामी	म	२५	२०२२/०५/०९	सुकदेव कामी		१०००
२११	१८७	१/३७६	रमादेवी बराल	म	२५	२०१३/०१/०६	नन्द प्रसाद		१०००
२१२	१८८	१४४०६४	विमला बराल	म	२५	२२८/०८/०२	लेखनाथ बराल		१०००
२१३	१८९	३७९३३	सरस्वती बराल	म	२५	२०३९/०७/१७	तेजनाथ बराल		१०००
२१४	१९०	२४८०	शान्ति गुरुङ्ग	म	२५	२०१२/११/१५	सन्त बहादुर		१०००
२१५	१९२	४६३००९/२३१	देवी सुनार	म	२५	२०२९/११/१५	रामबहादुर		१०००
२१६	१९३	३२३२६	निर्मला गुरुङ्ग	म	२५	२००९/०१/०५	हेम बहादुर		१०००
२१७	१९४	१०५०	विष्णुमाया घर्ति क्षेत्री	म	२५	२०११/०८/२२	मिनबहादुर		१०००
२१८	१९६	४६-०१-७१-०४९०९	टिका सिरी गुरुङ्ग	म	२५	२००५/०१/०४	मैत बहादुर गुरुङ्ग		१०००

आ.व. ०७३/०७४ नयाँ थप

२१९		१/६६७	लाल कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२००५/१०/०१	श्रीप्रसाद		१०००
२२०		१०८१०५	सीता देवकोटा	म	२५	२०३८/०८/१८	सुल बहादुर		१०००
२२१		६९	धन कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२००९/०१/०१	सन्त बहादुर		१०००
२२२		४६३००६/५०	शान्ती बराल	म	२५	२०३९/०३/०८	टंक प्रसाद		१०००
२२३		२८५	यमना सुनार	म	२५	२०१७/१०/१५	केश बहादुर		१०००
२२४		४६१००६/१३	मन्जु गुरुङ्ग	म	२५	२०२८/०१/१५	प्रकाश		१०००
२२५		१२२६३३	टुक माया बराल	म	२६	२०१९/१०/०८	रुद्रनाथ		१०००
२२६		२४९	उजेली पौडेल	म	२७	२००७/०५/०३	भोलानाथ		१०००

विधवा महिला वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

२२७		४६-०१-७१/०६९५३	गिता पौडेल	म	२८	२०५१/०३/१३	सुरज कुमार			१०००
२२८		२८२	धन माया गुरुङ्ग	म	२९	२०२७/०२/०५	भोज बहादुर			१०००
२२९		४६३००६/५२०	भाई कुमारी गुरुङ्ग	म	३०	२०२४/०५/१५	भोज बहादुर			१०००
२३०		११०४९४	शुस्म गुरुङ्ग	म	३१	२०२२/११/२४	भोज बहादुर			१०००
२३१		७२०४२	डिल कुमारी गुरुङ्ग	म	३२	२०४३/१०/२३	तिर्थ मान			१०००
२३२		४६-११-७०/००४०२	लक्ष्मी वि.क.	म	३३	२०३७/०७/०३	मन प्रसाद			१०००
२३३		१/४४२	अम्बीका बास्तोला	म	३४	२०१२/०३/११	टंकराज			१०००
२३४		५५०	लालमति पौडेल	म	३५	२०१२/११/०१	सानो रुद्रप्रसाद			१०००
२३५		४०५२३	धन कुमारी पौडेल	म	३६	२०२२/१२/२३	माति लाल			१०००
२३६		५१५	प्रेम कलीघर्ति	म	३७	२००५/११/०८	टेक बहादुर			१०००

एकल महिला ६० वर्ष माथि वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व. ०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

सि.नं.	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालाको नामथर	महिला	ठेगाना	जन्म मिति	पिता वा पतिको नाम थर	खाता नम्बर	सम्पर्क नम्बर	कैफियत
१	१	१०३	गुप्ती गुरुङ्ग	म	२५	२००४/०१/०५	बद्री गुरुङ्ग			१०००
२	२	८५१	बाल कुमारी गुरुङ्ग	म	२५	२००४/०४/१०	हर्क बहादुर गुरुङ्ग			१०००
३	३	४६१००६/१९५१	गोमा गुरुङ्ग	पु	२५	२०११/०३/१२	राम प्रसाद गुरुङ्ग			१०००

अति असक्त अपाङ्गता बृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व.२०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

सि.नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	बाबुको नाम	आमाको नाम	खाता नम्बर	सम्पर्क नम्बर	कैफियत
१	१	टंकराज बराल	पु	२५	२००८/१/४	मनिराम				६००
२	२	रेवती साकी	म	२५	२०२६/९/७	टिकाराम				६००
३	१२९३/५८३	प्रेमराज बराल	पु	२५	२००४/०९/०५	कृष्ण कुमारी बराल				६००
४	२६५४	दिल कुमारी आचार्य	म	२५	२०३१/११/१३	तुलसी आचार्य				६००

आ.व.२०७३/०७४ नयां थप

५	२०८२	जुना ढकाल	म	२५	२०५२.४.११	रमाकान्त जैसी				६००
६	३४५८	सुकमाया खड्का	म	२५	२०४६.१.१०	इन्द्र व.खड्का				६००
७	३४१०	तोरण कुमारी बराल	म	२५	२०४४/११/८	लिलाधर बराल				६००
८	१४६/४	विष्णुमाया भारती	म	२५	२०२९.१.१०	देव राज भारती				६००
९	१०३६/५	निर्मला थापा	म	२५	२०३७.८.५	संरक्षक अमृता थापा				६००
१०	३१६	मनोज बराल क्षेत्री	पु		२०४५.८.२९	सावित्री क्षेत्री				६००
११	१७२३	अर्जुन वास्तोला	पु	२५	२०४६.११.२	लेखनाथ वास्तोला				६००
१२	३४३८	लक्ष्मी बराल	म	२५	२०५०.११.१५	देव राज बराल				६००
१३	३४६४	हिता गुरुङ्ग	म	२५	२०५४.५.१	संरक्षक रसमाया				६००
१४		अञ्जना गुरुङ्ग	म	२५	२०४८.५.२७	जुम बहादुर गुरुङ्ग				६००

पूर्ण असक्त अपाङ्गता वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व.२०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

सि.नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	बाबु वा.आमाको नाम	खाता नम्बर	सम्पर्क नम्बर	कैफियत
१	४१०	डम्बर भारती	पु	२५	२०३०/२/१७	ठाकुर राम			२०००
२	३०७	सावित्री वि.क.	म	२५	२०३६/११/१६	तिलक बहादुर			२०००
३	२२२७	राजेश बराल	पु	२५	२०५६/६/१२	विमला बराल			२०००
४	२३०९	नैना बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	२०१५/७/१५	धन माया			२०००
५	२२०४	मन राज पौडेल	पु	२५	२०५३/४/३	माया देवि			२०००
६	२२८१	अजय गौतम	पु	२५	२०६४/१/१६	गंगा देवि			२०००
७	२६०	दिपेन्द्र पौडेल	पु	२५	२०५७/१/५	पुष्प राज			२०००
८	२६५	यादव वास्तोला	पु	२५	२०४४/९/१४	नारायण प्रसाद			२०००
९	३०३४	डिल बहादुर पौडेल	पु	२५	२०२०/०२/३१	जसिकला			२०००
१०	३१६	लक्की वि.क.	पु	२५	२०६०/६/१६	दल बहादुर			२०००
११	२०७४	कुल प्रसाद बराल	पु	२५	२०२८/६/१	लिलाधर			२०००
१२	३१५	दिपा वि.क.	म	२५	२०५१/१/२५	दल बहादुर			२०००
१३	२३१८	मानस पौडेल	पु	२५	२०३२/३/३०	खेम राज			२०००
१४	२४३९	आसिष भुजेल	पु	२५	२०६४/६/२४	माया			२०००
१५	१६५४	रीता बराल	म	२५	२०३९/११/२३	धनन्जय			२०००
१६	२९५४	सुशीला वि.क.	म	२५	७/१२/२०५४	चन्द्र बहादुर			२०००
१७	२३०४	खुम राज मरासिनी	पु	२५	२०३८/३/७	जमुना			२०००

पूर्ण असक्त अपाङ्गता वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व.२०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

जिल्ला : कास्की

१८	१८१४	विक्की नेपाली	पु	२५	८/३/२०४९	टेक बहादुर			२०००
१९	२९९०	कृष्ण बहादुर साकी	पु	२५	४/१०/२०३५	प्रेम कुमारी			२०००
२०	२०६७	डिल्ली राम आचार्य	म	२५	२०४६/३/५	दधिराम			२०००
२१	६९६	राजेश सुनार	पु	२५	२०५५/४/९	दिपा कुमारी			२०००
२२	२९६९	क्षितिज घर्ती	पु	२५	११/१४/२०६५	कल्पना घर्ती			२०००
२३	२७१	धन माया जैसी	म	२५	२०४१/१/१	गंगा शर्मा			२०००
२४	२१२७	चिज कुमारी गिरी	म	२५	२००७/९/१५	कुल प्रसाद			२०००
२५	२२११	आस बहादुर गुरुङ्ग	पु	२५	२०३१/१०/१५	लाल बहादुर			२०००
२६	३५४	धन माया जैसी	म	२५	२०४७/१०/२५	रमा कान्त			२०००
२७	२३४१	शान्ती देवी लामिछाने	म	२५	२०१६/५/१२	धन माया			२०००
२८	२७७१	कुल प्रसाद उपाध्या	पु	२५	२०२४/५/६	धन माया			२०००
२९	२९३९	पुरन बहादुर थापा	पु	२५	२०१४/०७/१५	सरस्वती थापा			२०००
३०	३३२४	श्रुती थापा	म	२५	२०६९/११/०४	लिला थापा			२०००
३१	३३११	भगवान बराल	पु	२५	२०५०/३/१४	टेकराज बराल			२०००

जेष्ठ नागरिक दलित ६० वर्ष माथि भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

आ.व.दण्ठघरण्ठद्ध

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

सि.नं.	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	पिता वा पतिको नाम थर	खाता नम्बर	सम्पर्क नम्बर	कैफियत
१	९	३१०	बालु माया कामी	म	२५	२००५/१/१४	नर बहादुर			१०००
२	३८	५८०	बुद्धिसरा परियार	म	२५	२००४/१/२०	पतेँ			१०००
३	५४	१४०	आशाा सार्की	म	२५	२००४/१२/१०	दुर्गा बहादुर			१०००
४	५५	९१३	टेक बहादुर कामी	पु	२५	२००५/१/५	कमाने			१०००
५	६३	८७९	कुशी सार्की	म	२५	२००५/१/४	गोरे			१०००
६	७२	२०४२	स्यानी कामी	म	२५	२००४/६/१०	लालकाजी			१०००
७	११२	३४२	विभा विश्वकर्मा	म	२५	२००५/१०/१	रुद्र बहादुर			१०००
८	११५	४५६	सुकमाया सुनार	म	२५	२००६/११/२९	हर्क बहादुर			१०००
९	११६	६६३	मारुपा वि.क.	म	२५	२००५/७/२१	कृष्ण बहादुर			१०००
१०	११७	२९७	कृष्ण बहादुर वि.क.	पु	२५	२००५/५/१०	लले वि.क.			१०००
११	११८	३८८	मनराज कामी	पु	२५	२००६/५/७	गोल्के			१०००
१२	११९	२/५०७	बेलायती कामी	म	२५	२००६/२/१४	रुके			१०००
१३	१२०	२/५९०	भोज बहादुर वि.क.	पु	२५	२००५/१/४	रुद्र			१०००
१४	११४	११३६३२	टेक बहादुर सार्की	पु	२५	२००५/८/१९	मन बहादुर			१०००
१५	१२३	११२३९६	गुमाने परियार	पु	२५	२००५/१०/१३	ललिते			१०००
१६	१२५	१२८४	टिका सिरी कामी	म	२५	२००५/१०/१०	दल बहादुर			१०००

१७	१२२	२६३	मन बहादुर विश्वकर्मा	पु	२५	२००७/७/१०	कहर सिं		१०००
१८	१२९	१२९८	विष्णु कुमारी दमै	म	२५	२००६/११/४	कृष्ण बहादुर		१०००
१९	१३१	३	भुवानी कामी	म	२५	२००७/९/१	जस बहादुर		१०००
२०	१३४	५९३	विष्णु दमाई	म	२५	२००७/४/१२	सैराम		१०००
२१	१३५	१२५९	जीत बहादुर परियार	पु	२५	२००७/७/१९	पतेँ दमै		१०००
२२	१३७	९०४	काली कुमारी सार्की	म	२५	२००७/१/५	साधली		१०००
२३	१३८	११०४	गौरी सुनार	म	२५	२००८/१/३	मन बहादुर		१०००
२४	१४१	१३१०	विवा कुमारी वि.क.	म	२५	२००४/८/५	आसविर		१०००
२५	१४२	१३२५	पार्वती कामी	म	२५	२००७/१/६	दल बहादुर		१०००
२६	१४३	१२२८	रेवती सार्की	म	२५	२००७/१०/१	जुठे सार्की		१०००
२७	१४४	९५७	भिम कुमारी सार्की	म	२५	२००८/१/१	हुम बहादुर		१०००
२८	१४५	४८	डोरी वि.क.	म	२५	२००८/२/५	जस बहादुर		१०००
२९	१४६	२८५५८	बुद्धिराम परियार	पु	२५	२००८/८/२७	काले		१०००
३०	१४७	२/१३१	चिनीमाया कामी	म	२५	२००९/१/१८	दल बहादुर		१०००
३१	१४८	७३२१	सुकराम कामी	पु	२५	२००७/४/५	जित बहादुर		१०००
३२	१४९	३००	दर्गे कामी	पु	२५	२००७/७/२६	गर्भे		१०००
३३	१५०	१०१७	वसन्ती वि.क.	म	२५	२००६/४/१	कृष्ण बहादुर		१०००
३४	१५१	२६४	डल्ली विश्वकर्मा	म	२५	२००८/७/७	मन बहादुर		१०००
३५	१५२	१६०४	छविकला वि.क.	म	२५	२००६/१२/१५	मोतिलाल		१०००
३६	१५३	१६०५	छलि वि.क	म	२५	२००६/३/१४	मोतिलाल		१०००
३७	१५४	२७८	आसराम कामी	पु	२५	२००८/६/१०	विसाराम		१०००

३८	१५५	२३७	जस बहादुर सार्की	पु	२५	२००८/११/४	बुद्धिराम		१०००
३९	१५६	१५२१८०	गंगा बहादुर कामी	पु	२५	२००८/४/१२	तिले		१०००
४०	१५७	१२७७	हर्क बहादुर सार्की	पु	२५	२००८/८/१	मन बहादुर		१०००
४१	१५८	४६३००९/३८४	कृष्ण बहादुर परियार	पु	२५	२००८/११/४	चन्द्र बहादुर		१०००
४२	१५९	१७६३	डिलमाया सार्कीनी	म	२५	२००८/६/२	टिके सार्की		१०००
४३	१६१	२२	सुमित्रा कामी	म	२५	२००९/८/२५	भिम बहादुर		१०००
४४	१६२	२/१८०	लछिना कामी	म	२५	२००९/१०/४	धन बहादुर		१०००
४५	१६४	२७	उजेली कामी	म	२५	२००८/६/५	भूपट बहादुर		१०००
४६	१६५	८१२९४	सेर बहादुर कामी	पु	२५	२००९/११/२५	कहरे कामी		१०००
४७	१६६	१२८६९७	मंगले सार्की	पु	२५	२००९/८/२४	धनकाजी		१०००
४८	१६७	३१३३२	तिल बहादुर सार्की	पु	२५	२००९/१/५	चुन्चे		१०००
४९	१६८	८८७	सीता कामी	म	२५	२००९/१२/२२	आसाराम		१०००
५०	१६९	१३२५	अमर बहादुर कामी	पु	२५	२००९/११/११	डिलाराम		१०००
५१	१७०	५६९०	गोरी दमिनी	म	२५	२०१०/१/९	रत्ने		१०००
५२	१७१	३९८	मीठु सुनार	म	२५	२०१०/०२/०५	गुमाने		१०००
५३	१७२	२६३	जुनकिरी कामी	म	२५	२००९/०१/०३	तिलके कामी		१०००
५४	१७३	३७७	मंगली कमिनी	म	२५	२०१०/१०/१७	मनकाजी कामी		१०००
५५	१७४	२६१	दधिराम विश्वकर्मा	पु	२५	२०११/०१/१५	हर्क बहादुर		१०००
५६	१७५	३२६७९	सीता कामी	म	२५	२०१०/०५/२८	डिल बहादुर		१०००
५७	१७६	१६१६	तुलबहादुर सुनार	पु	२५	२०१०/०९/१७	माघे सुनार		१०००
५८	१७७	४०३	मंगली कामी	म	२५	२०१०/०५/०६	दुर्गे कामी		१०००

५९	१७८	५६२	काली विश्वकर्मा	म	२५	२०१०/०/०	कर्ण बहादुर		१०००
६०	१७९	१०९	साइली दमाई	म	२५	२०१०/०५/१०	बुद्धि राम दमाई		१०००
६१	१८०	६२९	राम कुमार सार्की	पु	२५	२०१०/०२/१५	तुल्के सार्की		१०००
६२	१८२	१/६०७	मन बहादुर कामी	पु	२५	२०१०/०१/०३	डिलाराम कामी		१०००
६३	१८३	१६७६७०	भीम कुमारी सार्की	म	२५	२०१०/१०/०१	हर्क बहादुर		१०००
६४	१८४	२८	सेते कामी	पु	२५	२०११/०३/०४	काजीमान कामी		१०००
६५	१८५	४६-०१-७१-०७६४४	शान्ति वि.क.	म	२५	२०१०/०४/२०	जुद्ध व. वि.क.		१०००
६६	१८६	७४	रमादेवी दमै	म	२५	२११/१०/०१	बुद्धिराम दमै		१०००
६७	१८७	३१७	निरमया सर्किनी	म	२५	२०१०/०४/०५	शिरे कामी		१०००
६८	१८८	४६१००६/९६४	तेजबहादुर कामी	पु	२५	२०११/११/०२	भक्त बहादुर		१०००
६९	१८९	४६१००६/१२७७	कर्णे दमै	पु	२५	२०१२/०३/०४	शैरा दमै		१०००
७०	१९०	१६४६०९	थम्मन परियार	पु	२५	२०१२/०३/१९	टोमाने परियार		१०००
७१	१९१	७०६	साखाविर परियार	पु	२५	२०१२/०३/०४	टोमाने परियार		१०००
७२	१९२	५८५	भुवन चन्द्र कामी	पु	२५	२०११/०४/१४	मंगले कामी		१०००
७३	१९३	२/४६७	गौमाया सुनार	म	२५	२०११/१०/०४	डम्बर बहादुर		१०००
७४	१९४	४६१००६/६३३	डम्बर बहादुर वि.क.	पु	२५	२०११/०३/२६	आइ वामे वि.क.		१०००
७५	१९५	१२७२	बल बहादुर दमै	पु	२५	२०११/०१/०५	डिले दमै		१०००
७६	१९६	४६-०१-७०-००९४७	गम बहादुर कामी	पु	२५	२०१०/०१/०४	अम्मर सिं		१०००
७७	१९७	४६-०१-७०-००३७९	सुकराम वि.क.	पु	२५	२०११/०१/०३	आरविर वि.क.		१०००

२०७३/०७४ नयां थप

७८		१५२१८१	विष्णुमाया कामी		२५	२०१३.३.१५	गंगा बहादुर		१०००
----	--	--------	-----------------	--	----	-----------	-------------	--	------

७९		४६१००६/९१	रुद्र बहादुर कामी		२५	२०१२.१०.१३	लाले कामी			१०००
८०		३६८	चेत बहादुर कामी		२५	२०१२.४.८	दुर्गेकामी			१०००
८१		२४४	छलि कामी		२५	२०१३.२.३	दुर्गे तेज बहादुर			१०००
८२		२०८	डिल बहादुर कामी		२५	२०१२.३.१८	पुर्णबहादुर			१०००
८३		१४७३५०	नरकाजी सार्की		२५	२०१२.१०.१८	रन बहादुर			१०००
८४		४६१००६/१	गोपे सार्की		२५	२०१२.२.२	सर्भे सार्की			१०००
८५		४६-०१-७१-०६२६३	पद्मदेवी कामी		२५	२०१२.५.१५	गम्त्री सिङ्ग			१०००
८६		४६-०१-७२/०६६०५	मनविर कामी		२५	२०१२.१०.१०	सुकदेव			१०००
८७		५२	विरसुवा कामी		२५	२०१२.१.३	महाविर			१०००
८८		२२०८	याम बहादुर वि.क		२५	२०१२.११.११	जस बहादुर			१०००
८९		१/६८७	डिल बहादुर सुनार		२५	२०१२.७.१२	माधे सुनार			१०००
९०		२६५	जस कुमारी वि.क.		२५	२०१२.१.१८	बधिराम			१०००
९१		१४२७८५	वचरी नेपाली		२५	२०१२.१.१४	तिल बहादुर			१०००
९२		४६-०१-६/०१२७४	भ्यापे वि.क.		२५	२०१३.३.१५	सुकराम			१०००
९३		२-१२५	बुद्धिमाया सार्की		२५	२००९.७.४	कवि राम			१०००
९४		४६-०१-७२/०४३०४	डिल बहादुर सुनार		२५	२००७.१.१५	हर्क बहादुर			१०००
९५		४६१००६/३	शान्ति सार्की		२६	२०१०.९.३	बाले			१०००
९६		३९८	नन्दकलि सार्की		२६	२०११.७.११	मंगले सार्की			१०००
९७		१२७८	रने सार्की		२७	२०१३.१.५	मनबहादुर सार्की			१०००

जेष्ठ नागरिक दलित ७० वर्ष माथि भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख
आ.व.२०७३/०७४

नगरपालिका : पोखरा उपमहानगरपालिका

सि.नं.	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	पिता वा पतिको नाम थर	खाता नम्बर	सम्पर्क नम्बर	कैफियत
१	२	३३	खड्के कामी	पु	२५	१९९५/१/३	रविलाल			२०००
२	३	४	जसे कामी	पु	२५	२००१/२/३	कर्ण			२०००
३	५	९७	महाविर कामी	पु	२५	२०००/१/४	मैते			२०००
४	७	९४	कौशिला सुनार	म	२५	१९९०३/८	गंगाराम			२०००
५	८	१/२६२	गंगाराम सुनार	पु	२५	१९९४/१/४	मइते			२०००
६	१४	२२२	गुमाने सुनार	पु	२५	१९९६/१२/२२	चतुरे			२०००
७	१५	२२०	मुसी सुनार	म	२५	१९९८/२/१८	गुमाने			२०००
८	१७	४१०	सर्भे सार्की	पु	२५	१९९०/१/५	लक्षुमन			२०००
९	२०	४९८	विष्णु माया वि.क.	म	२५	१९९७/७/७	होम बहादुर			२०००
१०	२१	११३६७३	तुलसी माया दियाली	म	२५	१९९७/४/७	खिमलाल			२०००
११	२४	२/२५३	मंगली कामी	म	२५	१९९२/१/२९	तुल बहादुर			२०००
१२	२६	२९२	थम्मने कामी	पु	२५	१९९२/१०/२५	गर्मे			२०००
१३	२७	२९१	लिला कमिनी	म	२५	२००१/२/७	थम्मने			२०००
१४	२८	२७५	सिरे सार्की	पु	२५	१९९५/१/८	गोथे			२०००
१५	३०	५८२	कृष्ण बहादुर वि.क.	पु	२५	१९९६/१०/३	हर्क बहादुर			२०००
१६	३२	४३६	नन्दे कामी	पु	२५	१९९५/१/३	वदले			२०००
१७	३६	१२६६६६	चन्द्री वि.क.	म	२५	१९८२/१/१९	लिले			२०००
१८	३९	६८३	जगने वि.क.	पु	२५	१९९०/१०/११	दलजित			२०००

१९	४२	४४८	दधिराम दमै	पु	२५	१९९३/१/१९	धनविर		२०००
२०	४७	२/१३०	बुद्धिसरा परियार	म	२५	१९९९/१०/१	बुधे परियार		२०००
२१	४८	९१४	देव बहादुर कामी	पु	२५	१९९०/५/७	छवे कामी		२०००
२२	४९	४९५	दुर्गा बहादुर कामी	पु	२५	१९९०/१/१०	आशाराम		२०००
२३	५२	९७	मुआ सार्की	म	२५	१९९४/१/१	कुल बहादुर		२०००
२४	५३	९९९	वामा देवी कामी	म	२५	२०००/५/१०	दुर्गा बहादुर		२०००
२५	५७	१००८३२	कुमारी सार्की	म	२५	१९९५/२/२५	खडके		२०००
२६	५८	५४५	धनसुवा कामी	म	२५	१९९४/१/७	सन्त बहादुर		२०००
२७	५९	१२५८३७	लाल बहादुर कामी	पु	२५	१९९६/१/१०	छवे		२०००
२८	६०	८१२५	डिल कुमारी कामी	म	२५	१९९५/१/३	गमेली		२०००
२९	५६	५४०	भाई कुमारी कामी	म	२५	१९९५/१/१९	आस बहादुर		२०००
३०	६४	८८०	बुद्धि बहादुर सार्की	पु	२५	२००१/३/४	सिरे		२०००
३१	६६	४८७	इमान सिं दमै	पु	२५	१९९१/१/३	गुडचे		२०००
३२	६७	१/७९५	चन्द्रकला सार्की	म	२५	२०००/१/१९	टेक बहादुर		२०००
३३	६८	९०९	पार्वती कामी	म	२५	२०००/१/४	लालकाजी		२०००
३४	७०	९५५	फुलमती कामी	म	२५	१९९६/४/१०	लाल बहादुर		२०००
३५	७१	१०५२	विष्णु माया सार्की	म	२५	२००१/३/१	मनीराम		२०००
३६	७५	९४३	कुल बहादुर सार्की	पु	२५	१९८३/१/६	सिरे		२०००
३७	७६	१०५६	मनिराम सार्की	पु	२५	१९८९/११/१०	मनबहादुर		२०००
३८	७७	९७	सन्त माया कामी	म	२५	२००१/१/४	जसबहादुर		२०००
३९	७८	९७०	मन कुमारी कामी	म	२५	२००१/१/४	जसबहादुर		२०००
४०	७९	९७५	जस बहादुर कामी	पु	२५	१९९५/१/७	बन्दुके		२०००

४१	८३	११२२८०	खडक बहादुर सार्की	पु	२५	१९९५/९/१	टिके		२०००
४२	८५	२/१७९	भिम कुमारी सार्की	म	२५	१९९१/६/११	गोरे		२०००
४३	८६	१/८०८	मन बहादुर सुनार	पु	२५	१९९५/४/१७	चन्द्रविर		२०००
४४	८७	२३३	कुस्मा दमाई	म	२५	१९९६/१/१४	डिल बहादुर		२०००
४५	८८	१०८४	भिम बहादुर कामी	पु	२५	१९९०/१/७	मंगले		२०००
४६	८९	१०८६	सुकमाया कामी	म	२५	२०००/१/५	भिम बहादुर		२०००
४७	९०	१/८०९	टेक बहादुर सुनार	पु	२५	२०००/४/२२	चन्द्रविर		२०००
४८	९१	११४२	सोभी कामी	म	२५	१९९५/१/४	नन्दे		२०००
४९	९३	१२२८	डिला कामी	म	२५	१९८५/१/६	अमर सिं		२०००
५०	९४	२१८	सेती कामी	म	२५	१९९०/३/१५	पूर्ण सिं		२०००
५१	९५	१२२७	डिलमाया कामी	म	२५	१९९०/१/५	डिल्लिराम		२०००
५२	९८	१४८	हिरा दमाई	म	२५	१९९४/१/१७	प्रेमलाल		२०००
५३	९९	१२७१	मैता दमाई	म	२५	१९९५/१/३	डिले		२०००
५४	१०१	८८८	पूर्ण कुमारी कामी	म	२५	२०००/१/१९	अमर सिं		२०००
५५	१०२	१४५	रुपा देवी कामी	म	२५	१९९७/१/१४	बुद्धिबल		२०००
५६	१०३	१/६१०	भिम बहादुर कामी	पु	२५	१९९२/७/५	सन्ते		२०००
५७	१०४	७०	पूर्ण श्री कामी	म	२५	२००२/३/४	भिम बहादुर		२०००
५८	१०५	५६९०६	धनमाया सुनार	म	२५	२००२/१/१७	खेम बहादुर		२०००
५९	१०६	२/१९२	हर्क बहादुर कामी	पु	२५	१९९७/६/८	मंगले		२०००
६०	१०७	१४९	दल बहादुर कामी	पु	२५	२०००/८/१५	आइमाने		२०००
६१	१०९	५०५५६	खेम बहादुर सुनार	पु	२५	२००२/१/१७	सन्ते सुनार		२०००
६२	१०८	८८३	खिम बहादुर सुनार	पु	२५	२००२/१/१४	मन विर		२०००

६३	११०	५५२	विभा कामी	म	२५	२०००/२/१०	कुम्बे		२०००
६४	१११	३३	भूपट बहादुर वि.क.	पु	२५	२००१/८/१५	पूर्ण बहादुर		२०००
६५	१२१	६१२	सान्त दमै	म	२५	२००१/१/५	जुठे दमै		२०००
६६	१२६	१६७००८	ललीता कामी	म	२५	२०००/७/२	अम्बर सिं		२०००
६७	१३६	१९९९	इन्द्र कुमारी सार्की	म	२५	२०००/१/५	चित्र बहादुर		२०००
६८	१४०	१३२२	चिजा कामी	म	२५	२०००/१०/५	डिलाराम		२०००
६९	१८१	६४	पर्शुराम सुनार	पु	२५	१९९६/०७/२५	मंगले कामी		२०००
७०	३०१	२२७७	मनबहादुर कामी	पु	२५	१९९५.०२.२४	मन्दर कामी		२०००
७१	६	३०	तिल्के कामी	पु	२५	२००३/१/४	खिमलाल		२०००
७२	२२	३६७	रुद्र बहादुर कामी	पु	२५	२००३/३/१५	दुर्गे कामी		२०००
७३	३५	४७६३२	लोक बहादुर कामी	पु	२५	२००२/११/२२	टेक बहादुर		२०००
७४	४४	४१०८	मोतिलाल वि.क.	पु	२५	२००२/२/७	लिले		२०००
७५	१२७	१४८	रुपा परियार	म	२५	२००३/२/६	भूपट परियार		२०००
७६	१३०	२५६७	रत्ने दमै	पु	२५	२००१.०९.१०	बुकुना		२०००

पोखरा उपमहानगरपालिका कार्यालय
आ.व.२०७३/०७४

दलित बालबालिका विवरण

वडा नं. ८ २५

क्र सं	प.प.नं.	नामथर	लिंग	वडा नं.	जन्म मिति	बाबुको नाम	आमाको नाम	ज.द.नं.र मिति	५वर्ष हुने मिति	खाता नम्बर	सम्पर्क नम्बर	कैफियत
१	९४	सरोज सुनार	पु	२५	२०६८/०९/२१	बुद्धि बहादुर	लक्ष्मी		२०७३.९.२०			४००
२	३१२	सिम्रन सुनार	म	२५	२०६८/०७/०१	दिपेन्द्र	सरस्वती	७१	२०७३.६.३०			४००
३	२४६	कुसुम सुनार	म	२५	२०६८/०६/१४	दिपेन्द्र	सिता	१२३	२०७३.६.१३			४००
४	१५२	प्रेङ्गा नेपाली	म	२५	२०६९/०६/१२	प्रेम बहादुर	देवी	५४	२०७४.६.११			४००
५	१८१	लक्ष्मी वि.क.	म	२५	२०६८/११/०८	अम्बर बहादुर	चन्द्र	५१	२०७३.११.७			४००
६	२३५	सिम्रन वि.क.	पु	२५	२०६९/०९/२०	मन बहादुर	बेल कुमारी	४४	२०७४.९.१९			४००
७	२६३	संयोग वि.क.	पु	२५	२०६९/०५/२२	सन्तोष	जमुना	५०	२०७४.५.२१			४००
८	२९०	उत्सव वि.क.	पु	२५	२०६९/०१/१५	टंक बहादुर	मीना		२०७४.१.१४			४००
९	९७	कञ्चन वि.क.	पु	२५	२०६९/०२/१०	विनोद	कविता		२०७४.२.९			४००
१०	९१	रोहन वि.क.	पु	२५	२०६९/२/२९	रोशन	सीता		२०७४.२.२८			४००
११	८६	खुशी वि.क.	पु	२५	२०६९/०१/२०	सन्तोष	मन्जु		२०७४.१.१९			४००
१२	८१	श्रेया वि.क.	म	२५	२०६८/०४/२०	हरि बहादुर	सृजना	५८	२०७३.४.१९			४००
१३	३१	सुर्य वि.क.	पु	२५	२०६८/०९/११	कृष्ण बहादुर	सुमिता		२०७३.९.१०			४००
१४	३२४	अमन वि.क.	पु	२५	२०६८/०४/०८	अर्जुन बहादुर	विनिता		२०७३.४.७			४००
१५	३१४	प्रशान्त वि.क.	पु	२५	२०६९/१०/२६	प्रेम बहादुर	ज्योती		२०७४.१०.२५			४००
१६	३४१	राजेश वि.क.	पु	२५	२०६९/०९/०३	राम बहादुर	सावित्री		२०७४.९.२			४००
१७	१८	जेम्स सुनार	पु	२५	२०७०/०१/०२	गणेश	सोनु		२०७५.१.१			४००
१८	६५	गुरास वि.क.	पु	२५	२०६९/०४/२४	किसन	सविता		२०७४.४.२३			४००

१९	१८४	आदित्य नेपाली	पु	२५	२०६९/१२/०३	धर्मेन्द्र	उजेली		२०७४.१२.२		४००
२०	१८५	अमृत नेपाली	पु	२५	२०६९/१०/०८	विवेक	जुना		२०७४.१०.७		४००
२१	१९९	प्रमिषा नेपाली	म	२५	२०६९/०७/१९	केदार बहादुर	पुष्पा		२०७४.७.१८		४००
२२	२०१	सरस्वती वि.क.	म	२५	२०६९/११/१४	अभिषेक	मनगया		२०७४.११.१३		४००
२३	२३२	सिम्रन वि.क.	म	२५	२०६९/०७/०२	पूर्ण बहादुर	पुनम		२०७४.७.१		४००
२४	२३४	खुशी सुनार	म	२५	२०६९/०३/२५	रामचन्द्र	कमला		२०७४.३.२४		४००
२५	२३९	सम्पन्न वि.क.	पु	२५	२०७०/०३/१४	गंगा बहादुर	रिता		२०७५.३.१३		४००
२६	२४३	पितम वि.क.	पु	२५	२०६९/०८/१६	रामचन्द्र	पवित्रा		२०७४.८.१५		४००
२७	१२६	विनिता वि.क.	म	२५	२०६८/०३/२९	खेम बहादुर	हिरा		२०७३.३.२८		४००
२८	१०७	युनिशा सुनार	म	२५	२०६८/०४/०२	भिम बहादुर	अनिता		२०७३.४.१		४००
२९	११९	निशाल नेपाली	पु	२५	२०६८/४/३२	सन्तोष	कविता		२०६३.४.३१		४००
३०	८८	प्रकृति वि.क.	म	२५	२०६८/१२/०२	राजकुमार	सुना		२०७३.१२.१		४००
३१	७९	संजय वि.क.	पु	२५	२०६८/१२/२७	वावुराम	डिलमाया		२०७३.१२.२६		४००
३२	२९६	जीवन वि.क.	पु	२५	२०६८/१०/०६	राम बहादुर	रिता		२०७३.१०.५		४००
३३	२९५	सन्तोष नेपाली	पु	२५	२०६८/०९/२३	लक्ष्मण	निर्मल		२०७३.९.२२		४००
३४	११७	दान बहादुर वि.क.	पु	२५	२०६८/०१/०६	हरी बहादुर	हिरा		२०७३.१.५		४००
३५	१८४	शोस्तिका वि.क.	म	२५	२०६९/०७/०४	दिपेन्द्र	सीता		२०७४.७.३		४००
३६	१५	समिक्षा नेपाली	म	२५	२०६९/०६/२४	राजु	हिरा		२०७४.६.२३		४००
३७	२४४	कृष विश्वकर्मा	पु	२५	२०७०/०१/०१	विजय	राममाया		२०७३.९.१५		४००
३८	५५	साइर बहादुर	पु	२५	२०६८/०१/०२	शंकर	सायरा		२०७४.१२.३०		४००
३९	२३५	भोज सुनार	पु	२५	२०६७/०९/१८	भलक बहादुर	सुमित्रा		२०७४.३.३०		४००
४०	१२९	जनिस परियार	म	२५	२०६९/०३/०९	अनिल	दुर्गा		२०७३.११.१५		४००
४१	४६	आर्यन दियाली	पु	२५	२०६८/०१/११	अरुण	मेनुका		२०७४.३.८		४००

४२	२२८	वन्दना परियार	म	२५	२०६९/०७/०४	वासुदेव	रविना		२०७४.१०.३		४००
४३	२३७	राजीव परियार	पु	२५	२०६८/०७/११	राजेन्द्र	संगिता		२०७४.७.३		४००
४४	१९०	नरेश सुनार	पु	२५	२०६७/०८/१२	नगेन्द्र	सीता		२०७३.७.१०		४००
४५	१८७	सविन वि.क.	पु	२५	२०६८/०३/०५	सन्तोष	अमृता		२०७३.३.४		४००
४६	१९१	विवश वि.क.	पु	२५	२०६८/०३/२७	सन्त बहादुर	देवी		२०७३.३.२६		४००
४७	११९	निशाल नेपाली	पु	२५	२०६८/४/३२	सन्तोष	कविता		२०७३.४.३१		४००
४८	१००	रश्मी नेपाली	म	२५	२०६८/०६/२७	कुमार	डिल कुमारी		२०७३.६.२६		४००
४९	९५	द्विपसन वि.क.	पु	२५	२०६९/०३/३१	वेश बहादुर	संगिता		२०७४.३.३०		४००
५०	६५	विश्वास नेपाली	पु	२५	२०६९/२/२९	विकास	गिता		२०७४.२.२८		४००
५१	३०७	पार्श्व रसाइली	पु	२५	२०६८/११/१६	राजकुमार	नम्रता		२०७३.११.१५		४००
५२	२४५	आशिष वि.क.	पु	२५	२०६८/०९/१६	सोम बहादुर	आसमाया		२०७३.९.१५		४००
५३	१६४	सोफिन वि.क.	पु	२५	२०६९/०४/३०	राजु	विमला		२०७४.४.२९		४००
५४	१९२	इशा बरायली	म	२५	२०६९/०७/०५	इश्वर	राजकुमारी		२०७४.७.४		४००
५५	४८	ज्योती वि.क.	म	२५	२०६९/०४/२१	नरहरी	पवित्रा		२०७४.४.२०		४००
५६	१२३	परिसा वि.क.	म	२५	२०६९/१०/२८	पूर्ण बहादुर	टिका		२०७४.१०.२७		४००
५७	२४१	सुत्रिन सुनार	पु	२५	२०६९/०५/२६	मोहन	तारा		२०७४.५.३२		४००
५८	३३९	सदिका वि.क.	म	२५	२०६९/०८/२२	बुद्धि बहादुर	विष्णु		२०७४.८.२१		४००
५९	२४२	आर्यन वि.क.	पु	२५	२०६९/०२/१५	रमेश	अनिता		२०७४.२.१४		४००
६०	३०	आशिका सुनार	म	२५	२०६८/०१/०३	कृष्ण बहादुर	रिता		२०७३.१.२		४००
६१	११७	सिद्धार्थ वि.क.	पु	२५	२०६८/०४/२३	शिवदत्त	सोनु		२०७३.४.२२		४००
६२	६८	रोहित परियार	पु	२५	२०६८/०४/०३	राम बहादुर	सिता		२०७३.४.२		४००
६३	९०	द्विपिका परियार	म	२५	२०६९/०३/२७	दल बहादुर	मिना		२०७४.३.२६		४००
६४	१०५	दिव्य सुनार	म	२५	२०६९/०१/२१	विशाल	देवी		२०७४.१.२०		४००

६५	१०३	सिजन सुनार	पु	२५	२०६९/०३/०१	गोविन्द	सृजना		२०७४.२.३१			४००
६६	१०२	कृष्णा वि.क.	म	२५	२०६८/११/०७	टस बहादुर	गोमा		२०७३.११.६			४००
६७	९६	प्रतिक्षा वि.क.	म	२५	२०६८/१०/२८	डम्मर बहादुर	देवी		२०७३.१०.२७			४००
६८	९०	द्विपेश परियार	पु	२५	२०६९/०३/२७	दल बहादुर	मिना		२०७४.३.२६			४००
६९	८०	आयुष वि.क.	पु	२५	२०६८/१२/२७	लिला	लक्ष्मी		२०७३.१२.२६			४००
७०	५९	सुद्विप वि.क.	पु	२५	२०६८/११/०५	लाल बहादुर	सरस्वती		२०७३.११.४			४००
७१	१८	युनेश परियार	पु	२५	२०६८/११/२४	इशवर	पूर्ण कुमारी		२०७३.११.२३			४००
७२	१३०	अजित वि.क.	पु	२५	२०६९/०३/२९	रुकमान	बेल कुमारी		२०७४.३.२८			४००
७३	१३९	सोहन परियार	पु	२५	२०६९/०४/२३	सन्ते	माया		२०७४.४.२२			४००
७४	१७७	सन्देश नेपाली	पु	२५	२०६९/०३/२२	कुल बहादुर	सरिता		२०७४.३.२१			४००
७५	२१४	सुगत सुनार	पु	२५	२०६९/०६/१२	सुमन	सुनता		२०७४.२६.११			४००
७६	३४०	पिपम वि.क.	पु	२५	२०६९/१२/१६	रामचन्द्र	पवित्रा		२०७४.१२.१५			४००
७७	४३	राजिव सुनार	पु	२५	२०६९/०४/२९	चन्द्र बहादुर	उमाया		२०७४.४.२८			४००
७८	४४	प्रवेश वि.क.	पु	२५	२०६९/०८/१५	प्रकाश	मन्जु		२०७४.८.१४			४००
७९	२३८	सितल वि.क.	पु	२५	२०६९/११/१६	अमर बहादुर	बेल कुमारी		२०७४.११.१५			४००
८०	३३०	रिना वि.क.	म	२५	२०६९/१०/०८	सुक बहादुर	माया		२०७४.१०.७			४००
८१	३३१	सिम्रन वि.क.	म	२५	२०६९/०८/०७	जीवन	सकिला		२०७४.८.६			४००
८२	३५४	निशान्त वि.क.	पु	२५	२०७०/०३/१७	कुमार	मिनु		२०७५.३.१६			४००
८३	३५३	विन्जान्दी वि.क.	म	२५	२०७०/०६/२८	अम्बर बहादुर	विष्णुमाया		२०७५.६.२७			४००
८४	३११	इम्रन रसाइली	पु	२५	२०७०/०४/०१	राम बहादुर	पुजा		२०७५.३.३१			४००
८५	३०७	सिम्रन वि.क.	पु	२५	२०७०/०५/०७	सुकदेव	लक्ष्मी		२०७५.५.६			४००
८६	३०६	सिम्रिक वि.क.	म	२५	२०७०/०५/०७	सुकदेव	लक्ष्मी		२०७५.५.६			४००
८७	३०५	आदित वि.क.	पु	२५	२०७०/०५/१७	रमेश	सुनिता		२०७५.५.१६			४००

८८	३०४	सिरिस सुनार	पु	२५	२०७०/०५/२७	नारायण	मञ्जु		२०७५.५.२६		४००
८९	३०३	सोनु नेपाली	म	२५	२०७०/०६/११	तेज बहादुर	राममाया		२०७५.६.१०		४००
९०	२९५	गणेश सुनार	पु	२५	२०७०/०४/१७	कमल	चन्द्र		२०७५.४.१६		४००
९१	२९४	आदिल नेपाली	पु	२५	२०७०/०४/२४	किरण	संगीता		२०७५.४.२३		४००
९२	२६८	सफल वि.क.	पु	२५	२०७०/०४/०५	बासुराज	सविता		२०७५.४.४		४००
९३	२६	संजिता वि.क.	म	२५	२०६९.०३.१५	सन्तोष	जमुना		२०७४.०३.१४		४००
९४	२७	प्रेमिका वि.क.	म	२५	२०६९.०७.१३	तेज बहादुर	राममाया		२०७४.०७.१२		४००
९५	२८	कृष वि.क.	पु	२५	२०६९.०६.१४	कृष्ण बहादुर	सुनिता		२०७४.०६.१३		४००
९६	२९	विकल वि.क.	पु	२५	२०६९.०६.१७	विकास	विमला		२०७४.०६.१६		४००
९७	३६४	भगवान नेपाली	पु.	२५	२०७०/०७/२९	कृष्ण बहादुर	प्रेम कुमारी	३६४	२०७५.७.२८		४००
९८	३७७	विककल सुनार	पु.	२५	२०७०/०७/२३	विष्णु बहादुर	कल्पना	३७७	२०७५.७.२२		४००
९९	३८०	युनेस सुनार	पु.	२५	२०६९/१०/१३	रेशम	उषा	३८०	२०७४.१०.१२		४००
१००	३८५	निस्मा नेपाली	म.	२५	२०७०/०६/१८	शंकर	निरु	३८५	२०७५.६.१७		४००
१०१	३९५	कृष्ण वि.क.	पु.	२५	२०७०/०५/११	सुर्य बहादुर	राधिका	३९५	२०७५.५.१०		४००
१०२	३९९	अक्सत नेपाली	पु.	२५	२०६९/०५/२८	सुरज	रन्जना	३९९	२०७४.५.२७		४००
१०३	४२४	अनुप बराइली	पु.	२५	२०७०/११/०४	खिमलाल	चन्द्रमाया	४२४	२०७५.११.३		४००
१०४	४३६	अरपिता वि.क.	म.	२५	२०७०/१०/२१	ध्रुव	अस्मीता	४३६	२०७५.१०.२०		४००
१०५	४४३	आदित्य दियाली	पु.	२५	२०६८/१०/०४	राजेन्द्र	रन्जीता	४४३	२०७३.१०.३		४००
१०६	४६२	ऋतु नेपाली	म.	२५	२०७०/१२/०३	राजु	मिना	४६२	२०७५.१२.२		४००
१०७	४६४	श्रेया कामी	पु.	२५	२०७०/१०/१६	सन्तोष	लक्ष्मी	४६४	२०७५.१०.१५		४००
१०८	४६५	सफल वि.क.	पु.	२५	२०७०/०९/३०	बेद बहादुर	सीता	४६५	२०७५.९.२९		४००
१०९	४६७	श्रृष्टी वि.क.	म.	२५	२०७०/०९/०६	चेत बहादुर	लक्ष्मी	४६७	२०७५.९.५		४००
११०	४६८	किसान घताने	पु.	२५	२०७०/०९/१०	विष्णु	सीता	४६८	२०७५.९.९		४००

१११	४८३	सचित्र सुनार	पु.	२५	२०७०/०९/२२	राज बहादुर	सुनिता	४८३	२०७५.९.२१			४००
११२	१३	पल्पसा वि.क.	म.	२५	२०७०/०४/०१	रिमेश	बसन्ती	१३	२०७५.३.२१			४००
११३	२८	सैगात वि.क.	पु.	२५	२०७०/१०/२२	देश बहादुर	संगीता	२८	२०७५.१०.२१			४००
११४	३४	सजिना परियार	म	२५	२०७०/०६/१३	प्रकाश	सरिता	३४	२०७५.६.१२			४००
११५	४५	गुरास वि.क.	म	२५	२०७०/०९/२६	दिपेन्द्र	मन्जु	४५	२०७५.९.२५			४००
११६	४८	गुरास वि.क.	म	२५	२०६९/०६/१६	शुक्रपति	सकुन्तला	४८	२०७४.६.१५			४००
११७	५८	सुहेल नेपाली	म	२५	२०६९/०४/३१	मदन	गंगा	५८	२०७४.४.३०			४००
११८	१२३	सृष्टी	म	२५	२०७०/१२/२६	रामु	शोभा	१२३	२०७५.१२.२५			४००
११९	१८६	अन्जली वि.क.	म	२५	२०७१/०५/०७	परशुराम	माया	१८६	२०७६.५.६			४००
१२०	१८९	बेबिका परियार	म	२५	२०७१/०५/२०	सन्तोष	कविता	१८९	२०७६.५.१९			४००
१२१	१९०	सृजना नेपाली	म	२५	२०७१/०५/०२	दिपक	विमला	१९०	२०७६.५.१			४००
१२२	१९३	प्रवित वि.क.	पु	२५	२०७०/१२/२२	डम्बर बहादुर	देवी	१९३	२०७५.१२.२१			४००
१२३	१९४	सौगात वि.क.	पु	२५	२०७०/१२/०२	लाल बहादुर	सरस्वती	१९४	२०७५.१२.१			४००
१२४	२१२	रेशमा परियार	म	२५	२०७१/०६/०९	लोक प्रसाद	सरिता	२१२	२०७५.६.८			४००
१२५	२१५	प्रशान्त नेपाली	पु	२५	२०७१/०५/२४	पूर्ण बहादुर	निर्मला	२१५	२०७६.५.२३			४००
१२६	२१९	सुनिसा परियार	म	२५	२०७१/०७/१३	अमृत	जुना	२१९	२०७६.७.१२			४००
१२७	१३९	रोमन वि.क.	पु	२५	२०७१/०७/१८	राजेश	सीता	१३९	२०७६.७.१७			४००
१२८	२४६	समिर नेपाली	पु	२५	२०७१/०५/३१	राजेन्द्र	विष्णु	२४६	२०७६.५.३०			४००
१२९	२४७	सुनेरी नेपाली	म	२५	२०७१/०२/०६	कुमार	मनिषा	२४७	२०७६.२.५			४००
१३०	२५२	कृजन वि.क.	म	२५	२०७०/०७/२०	रविन	सम्भना	२५२	२०७५.७.१९			४००
१३१	२६०	सोनिका सुनार	म	२५	२०७१/०६/०९	विकास	भिम कुमारी	२६०	२०७६.६.८			४००
१३२	२७५	राज वि.क.	पु	२५	२०७०/०६/०६	रमेश	अनिता	२७५	२०७५.६.५			४००
१३३	२८५	सलिना नेपाली	म	२५	२०६९/०१/१९	प्रेम बहादुर	सुनिता	२८५	२०७४.१.१९			४००

१३४	२८९	विप्लेस वि.क.	पु	२५	२०७१/०४/२१	विनय	पूर्ण कुमारी	२८९	२०७६.४.२०		४००
१३५	३५४	निशान्त वि.क.	पु	२५	२०७०/०३/०७	कुमार	मिनु	३५४	२०७५.३.६		४००

आ.व.२०७३/०७४ नयां

१३६		स्वभिया परियार	म	२५	२०७१/०६/०५	विमल परियार	संगीता	६	२०७६.५.१९		४००
१३७		दुर्गा वि.क.	म	२५	२०७१/०८/२८	राजु	सर्मिला	७	२०७६.५.२०		४००
१३८		समिक्षा परियार	म	२५	२०७१/०७/२४	गणेश	सृजना	२५१	२०७६.५.२१		४००
१३९		आर्तिक परियार	पु	२५	२०७१/११/१६	उत्तम	कल्पना	२४८	२०७६.५.२२		४००
१४०		आदिभ परियार	पु	२५	२०७२/०८/१७	अनिल	दुर्गा	२४९	२०७६.५.२३		४००
१४१		विनम्र वि.क.	पु	२५	२०७१/१२/०८	अम्मर	विष्णु	३०	२०७६.५.२४		४००
१४२		स्वीकृती वि.क.	म	२५	२०७२/०६/२६	सुन्दर	सरस्वती	२३७	२०७६.५.२५		४००
१४३		अनमोल परियार	पु	२५	२०७२/०३/१८	राम चन्द्र	अनिशा	१५९	२०७६.५.२६		४००
१४४		रोहित परियार	पु	२५	२०७१/०९/२३	रमेश	गिता	२६	२०७६.५.२७		४००
१४५		विटिसा नेपाली	म	२५	२०७२/०४/२१	राजु	वविता	२३१	२०७६.५.२८		४००
१४६		पविता वि.क.	म	२५	२०७०/०७/१४	रन ब.	टुकमाया	७	२०७६.५.२९		४००
१४७		रिदम वि.क.	पु	२५	२०७२/०२/०१	रन ब.	टुकमाया	१६३	२०७६.५.३०		४००
१४८		एन्जल सुनार	पु	२५	२०७१/०५/२५	भगवान	कुसुम	९	२०७६.५.३१		४००
१४९		खुसबु सुनार	पु	२५	२०७२/०५/१६	राम चन्द्र	रुपा	२२४	२०७६.५.३२		४००
१५०		सन्तोसी परियार	म	२५	२०७२/०१/२८	हरि प्रसाद	लक्ष्मी	१८४	२०७६.५.३३		४००
१५१		सुनिस I वि.क.	म	२५	२०७२/०१/०७	सुवाष	शर्मिला	२२२	२०७६.५.३४		४००
१५२		अशमी नेपाली	म	२५	२०७१/०८/२९	धन बहादुर	विना	५२	२०७६.५.३५		४००
१५३		भुमिका सुनार	म	२५	२०७१/०५/२३	विशाल	देवी	८३	२०७६.५.३६		४००
१५४		प्रलिशा नेपाली	म	२५	२०७०/०६/२८	राम बहादुर	लक्ष्मी	११०	२०७६.५.३७		४००

१५५		सम्राट परियार	पु	२५	२०६९/०७/०४	सुरज	सरिता	५९	२०७६.५.३८		४००
१५६		आयुषा नेपाली	म	२५	२०७१/१२/२४	तेज बहादुर	सोविता	२०३	२०७६.५.३९		४००
१५७		आरुष परियार	पु	२५	२०७२/०१/१७	याम प्रसाद	विष्णु	२७८	२०७६.५.४०		४००
१५८		सुजिता सुनार	म	२५	२०७२/०६/०३	सुमन	सुनिता	१२३	२०७६.५.४१		४००
१५९		मिलन सुनार	पु	२५	२०७१/०८/२२	लेख बहादुर	चन्द्रकला	५	२०७६.५.४२		४००
१६०		सम्राट नेपाली	पु	२५	२०७२/०४/१६	श्याम बहादुर	विष्णुमाया	१५४	२०७६.५.४३		४००
१६१		श्री राज वि.क.	पु	२५	२०७१/०८/१८	भरत	सिता	४	२०७६.५.४४		४००
१६२		सुदिक्षा वि.क.	म	२५	२०७१/१२/२०	देउ बहादुर	सुनिता	२१	२०७६.५.४५		४००
१६३		विनिशा सुनार	म	२५	२०७१/०६/१०	विष्णु	विमला	८०	२०७६.५.४६		४००
१६४		अविशोक वि.क.	पु	२५	२०७१/०९/२६	विवेक	तृष्णा	६८	२०७६.५.४७		४००
१६५		सौरफ वि.क.	पु		२०७२/०२/२१	किरण	कल्पना	१११	२०७६.५.४८		४००
१६६		महेन्द्र वि.क.	पु	२५	२०७१/०८/०८	अमृत	लक्ष्मी	३४	२०७६.५.४९		४००
१६७		रोजन वि.क.	पु	२५	२०७०/१०/१०	ओम बहादुर	अञ्जना	१०३	२०७६.५.५०		४००
१६८		दुगा वि.क.	म	२५	२०७१/०८/२८	राजु	शर्मिला	७	२०७६.५.४९		४००
१६९		आयुष वि.क.	पु	२५	२०७२/०७/१५	दिपेन्द्र	मञ्जु	२२१	२०७६.५.५०		४००
१७०		हिमानी वि.क.	म	२५	२०७१/१२/३०	धन बहादुर	विमला	१७	२०७६.५.५१		४००
१७१		प्रशान वि.क.	पु	२५	२०७१/०६/१८	देउ बहादुर	रिता	२९	२०७६.५.५२		४००
१७२		इशान वि.क.	पु	२५	२०७२/०२/०९	पुर्ण बहादुर	पुनम	८१	२०७६.५.५३		४००
१७३		प्रियान्सी वि.क.	म	२५	२०७१/०७/२४	भरत वि.क.	सन्तोषी	१००	२०७६.५.५४		४००
१७४		संघम परियार	पु	२५	२०७१/११/०६	गोपाल	मनिषा	६६	२०७६.५.५५		४००
१७५		उमा वि.क.	म	२५	२०७०/०५/०३	मनोज	मञ्जु	८९	२०७६.५.५६		४००
१७६		आयुष वि.क.	पु	२५	२०७२/०२/११	विशाल	लक्ष्मी	८५	२०७६.५.५७		४००
१७७		विशाल वि.क.			२०७०/११/२८	बुद्धि बहादुर	अनिता	११८	२०७६.५.५८		४००
१७८		अभिशोक वि.क.	पु	२५	२०७१/११/१४	विसाल	अस्मिता	१२	२०७६.५.५८		४००

१७९		आकृती नेपाली	म	२५	२०७१/०४/०६	अर्जुन	अमृता	१७	२०७६.५.५९			४००
१८०		सदिका नेपाली	म	२५	२०७१/०५/२८	दल वहादुर	डिलु	२०५	२०७६.५.६०			४००
१८१		प्रिजन परियार	पु	२५	२०७१/०९/०९	रन्जीत	सन्जु	१८	२०७६.५.६१			४००
१८२		शारदा परियार	म	२५	२०७१/०८/११	भ्रपटे	रुपा	५०	२०७६.५.६२			४००